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Kristus gjør seg klar til å vende tilbake til 
Jorda. Men hvor ille vil begivenhetene bli 

før Han ankommer? Den mektigste delen av 
bibelske Israel blir sammenlignet med en sau 
som har blitt angrepet—og bare to bein og en 
bit av et øre er tilbake! Bare en tiendedel av 

disse nasjonenes innbyggere vil overleve. Det 
finnes ikke noe sterkere profetisk budskap 
i Bibelen. Om den ene som leverer det, sier 

Amos: «Landet kan ikke tåle alt det han sier!» 
Det er en profeti for nå. Gud må beskytte Sine 

utvalgte overnaturlig fra det som kommer. 
Vi kan være takknemlige for at alle disse 
redselsvekkende begivenhetene leder til 

tilbakekomsten til Jesus Kristus, for å styre 
denne verden for alltid!
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Kapittel 1
«Enden er kommet»

Det er dårlige nyheter, og det er gode nyheter—men de 
gode nyhetene varer for alltid»

Syndere som avviser Guds profetier vil bli slynget 
inn i den Store Trengselen. Folk som tar akt på Guds advarsler, 
vil bli beskyttet på et trygt sted. Selv fysisk er risikoen enorm.

Amos forteller oss at til og med mange av Guds egne folk 
ikke vil gi akt på advarselen Hans.

Budskapet i denne boka kretser rundt en bestemt profeti 
om to endetidsnasjoner og Guds Kirke. «Hat det onde og elsk 
det gode og la retten stå fast på tinget! Kanskje Herren, hær-
skarenes Gud, da vil være nådig mot Josefs rest … Ve dem som 
stunder etter Herrens dag! Hva vil dere med Herrens dag? Den 
er mørke og ikke lys» (Amos 5:15, 18).

«Resten» viser til etterkommerne til Josef i denne ende-
tiden—spesielt de til de to sønnene hans Efraim og Manasse 
(1 Mosebok 48:13, 49:1, 22). Efraim består av de britiske nasjo-
nene, som UK, Canada, Australia, New Zealand og Sør Afrika, 
mens Manasse er De forente stater. Disse nasjonene omfatter 
førstefødselsrettnasjonene til endetids-Israel, som de bibelske 
profetiene snakker om—ikke dagens nasjon som blir kalt Israel, 
som hovedsakelig består av etterkommerne til oldtidas Juda. 
Herbert W. Armstrongs bok De Forente Stater og Storbritannia i 
Profetiene forklarer disse sannhetene i detalj.

The Worldwide Church of God (wcg), som herr Armstrong 
grunnla, tror ikke lenger på sannheten som den boka 
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inneholder. Faktisk var det en av flere arbeider som wcg 
kjempet mot oss i en rettsak for å undertrykke dem, da vi 
ønsket å trykke dem! wcg—Guds egen Kirke—fjernet seg full-
stendig fra Guds sannhet—og den åndelige katastrofen som 
dette resulterte i, er profetert i Amos’ bok!

«Så lot Herren, Israels Gud, mig se dette syn: Der sto en 
kurv med moden frukt. Og han sa: Hvad ser du, Amos? Jeg 
svarte: En kurv med moden frukt. Da sa Herren til mig: Enden 
er kommet for mitt folk Israel; jeg vil ikke lenger bære over med 
dets synd. Palassets sanger skal bli til klageskrik på den dag, 
sier Herren, Israels Gud; der ligger lik i mengde, overalt kastes 
de til side i stillhet. Hør dette, I som higer efter å opsluke den 
fattige og gjøre ende på de saktmodige i landet, I som sier: Når 
er nymånedagen slutt, så vi kan selge korn, og sabbaten, så vi 
kan åpne kornbodene og gjøre efaen liten og sekelen stor og 
forfalske vekten» (Amos 8:1-5—dnb 1930).

Her er en profeti om hvor nær enden er. Den handler om 
Guds Kirke nettopp i endetiden—og Israels nasjoner. Amos 
drøfter hvordan folk ivret for at nymånedagen og Sabbaten 
skulle være over. Det handler om Guds folk som holder 
Sabbaten, men med en feil innstilling. De er ivrige etter at 
Sabbaten skal være over. Dette gjelder ikke en verdslig religion. 
Det handler om Guds folk som holder lørdag som Sabbaten 
sin—den sanne Sabbaten—men de går i feil retning. (For bevis 
på dette, be om det gratis heftet vårt Hvilken Dag er den Kristne 
Sabbaten?, også av herr Armstrong.)

Nymånedagen er ikke en lov—det er en tradisjon. Å vanne 
ut tradisjoner kan også være en farlig retning. Dette er en ende-
tidsprofeti om Guds tradisjoner og Guds lover som blir vannet 
ut. Det er i konteksten av «der ligger lik i mengde.» Dette er 
en alarmerende profeti for Guds eget folk! Det er ikke noe vi 
kan ta lett på.

Dette samme kapitlet drøfter en hunger etter å høre Guds Ord 
under den Store Trengselen (vers 11). wcg, under herr Armstrong, 
brukte alltid dette til direkte å gjelde Guds Kirke. Den åndelige 
hungeren følger i hælene på et stort frafall i Guds Kirke! Når 
du ser dette massive opprøret, tordner Gud til oss at «enden er 
kommet for mitt folk Israel» (Amos 8:2; se også Esekiel 7:2-3).

Dette beskriver en tid da Guds Kirke har blitt lunken—
i den samme konteksten som hungeren etter Guds Ord, i 
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den Store Trengselen. Det er den samme fortellingen som i 
Åpenbaringen 3:14-20, Guds beskrivelse av Sin egen Kirke i den 
laodikeiske æraen.

Amos daterer denne endetiden mer bestemt. Når Guds egen 
Kirke (wcg, og grupper som har forlatt den kirken siden herr 
Armstrong døde) kaster sannheten Hans til jorden (Daniel 8:11-
12)—er enden ekstremt nær. Filadelfiaæraen har passert, og 
den laodikeiske æraen er presens (Åpenbaringen 3:7-21). Det 
er et tydelig tegn på at enden er nær forestående.

Det er en veldig mørk tid—spesielt for Britannia og Amerika. 
«Dere som jager den onde dag langt bort og flytter urettens her-
resete nær til dere!» (Amos 6:3). Det er en «ond dag,» og noen 
av Guds folk nekter å se realitetene. Israels nasjoner vil igjen 
bli ført i fangenskap (Amos 9:14)—med mindre de omvender 
seg. Israel og Guds folk må våkne opp!

L øv e n  h a r  b r ø Lt

«Eller blåser noen i basun i en by uten at folket skjelver? Eller 
skjer det vel en ulykke i en by uten at Herren har gjort det?» 
(Amos 3:6). Dette er en basun-blåsende tid! Folkene i byen 
burde bli redde, særlig hvis de vet hva som er i ferd med å 
skje med byene i dagens Israel! (Mer om det senere.) Hvis folk 
hører Guds basun, skulle de bli redde.

«For Herren Herren gjør ikke noe uten at han har åpen-
bart sine skjulte råd for sine tjenere profetene. Når løven brøler, 
hvem skulle ikke da bli redd? Når Herren Herren taler, hvem 
skulle ikke da profetere?» (versene 7-8).

Løven er et forbilde på Gud—og når Gud brøler, må folk 
høre og reagere, eller betale en fryktelig pris! Løven har brølt—
Hans lojale folk må profetere!

Noen Bibellærde i dag tror at den assyriske giganten reiste 
seg på verdensscenen i Amos’ tid. Det er sannsynligvis sant, 
fordi det er nettopp den fremste fysiske faren som Amerika 
og Britannia står overfor i dag. Dagens etterkommere av assy-
rerne er tyskerne. (Det gratis heftet vårt Tyskland og Det hellige 
Romerriket beviser det poenget og en del mer.)

Det fremste emnet her er om hvordan Gud alltid åpenbarer 
hemmeligheter til profetene Sine. «Hemmeligheten» som Amos 
3:7 viser til, involverer Tyskland i dag, men det er bare en del av 
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profetien. Byggingen av en tysk gigant akselererer veldig raskt 
i denne «siste timen» (1 Johannes 2:18). Men dette var ikke 
Amos’ fremste bekymring. Han skrev: «Når Herren Herren 
taler, hvem skulle ikke da profetere?» Guds åpenbarte profeti i 
Amos er det som, mest av alt, skulle oppildne oss! Vi skulle bli 
oppildnet til å få Guds åpenbarte sannhet om Amos bok ut til 
førstefødselsnasjonene. Gud har talt! Og i dette heftet leser du 
hva Han har talt om endetiden.

Løven har brølt! Og vi må reagere, akkurat som vi ville rea-
gere på brølet til en vill løve som vi kunne møte i Afrika. Har 
du og jeg den pågåendeheten som er nødvendig for å levere 
Guds budskap?

Gud taler gjennom åpenbaring. Deretter bruker Han Kirken 
Sin til å levere den hemmeligheten som er gitt til profeten Hans. 
«[H]vem skulle ikke da profetere?» Det tyske dyret har reist 
seg!

Amos hadde en veldig dyp forståelse av verdensnyheter. Og 
så må vi i dag. Da kan vi livaktig se disse profetiene blir oppfylt. 
Det er ingen tid å miste!

Når vi ser og hører hva Gud sier om Tyskland, og deretter at 
det blir forsterket gjennom lesinga av verdensnyheter, «hvem 
skulle ikke da profetere?»

Hver eneste en av oss må ha hjertet vårt i Guds Arbeid, ellers 
vil vi ikke vokse åndelig.

Men det er mye motstand. Til og med prester og folk som 
Gud har reist opp sier: «Ikke profeter»! «Jeg reiste opp noen av 
deres sønner til profeter, og noen av deres unge menn til nasi-
reere. Er det ikke så, dere Israels barn? sier Herren. Men dere 
fikk nasireerne til å drikke vin, og dere befalte profetene og sa: 
Profetér ikke!» (Amos 2:11-12). Her er en strid blant Guds eget 
folk om de rystende profetiene for endetiden! Noen av Guds 
egne folk ønsker ikke å høre om endetids-ragnarokk. De som 
ikke reagerer på Guds Ord, vil imidlertid ende opp rett der i 
midten på det ragnarokket!

Gud har brølt! La folkene passe seg! Det er Guds svar på 
«ikke profeter.» Disse er prester som Gud «reiste opp,» og de er 
splittet (vers 11). De fleste av dem sier «ikke profeter.»

Disse versene viser at disse prestene en gang hadde et sterkt 
profetisk budskap! Men her i Amos’ bok har de kommet inn 
i en «ikke profeter» sinnstilstand. Det er akkurat hva som 
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skjedde etter at herr Armstrong døde! Til og med tilfeldige iakt-
tagere kunne se den dramatiske forandringa. De fleste av disse 
prestene sier nå «ikke profeter,» men en liten levning blåser 
i basunen (Amos 3:6). Hele denne profetien har blitt oppfylt 
innen Guds Kirke i denne endetiden! Guds folk er splittet over 
spørsmålet om de skal eller ikke skal levere Guds profetiske 
budskap. Laodikeerne mangler tro til å forkynne et slikt sterkt 
budskap

En løve brøler høyt når den er i ferd med å slå ned på byttet 
sitt! Hvis løven brølte før den tida, ville byttet flykte. Dette 
er bildet som Gud ønsker at vi skal se! Det handler om to av 
Guds Kirker som ikke kan bli enige, og ikke kan «gå sammen» 
(vers 3). Det er sammenhengen. Det drøfter en splittelse i Guds 
Kirke!

Disse profetiene må bli forkynt. Gud har åpenbart at det er 
alvorlige problemer i Kirken Sin, og i Israel (spesielt De forente 
stater og Britannia).

«Faller vel fuglen i en snare på marken uten at det er satt 
noen snare for den? Spretter vel snaren opp fra marken uten at 
den fanger noe?» (vers 5). En snare ser ikke ut som en felle. På 
overflata ser alt lokkende ut for fuglen. Plutselig er den hjel-
peløst fanget. Og det er hvordan det vil bli med Israel og Guds 
laodikeiske kirker. Trengselen vil plutselig og uventet komme 
over de som ikke vil høre Guds Ord!

Gud sier at endetids-Israel vil bli angrepet av dets «elskere» 
- hvis de ikke omvender seg (Esekiel 23:9, 22). Det er «kjærlig-
hetsforholdet» til Tyskland som er en snare. Herr Armstrong 
profeterte om denne katastrofen i mer enn 50 år!

Gud prøver å vekke de laodikeiske kirkene og nasjonene til 
Israel gjennom boka til Amos! Det er en tid for selvransakelse 
og omvendelse.

«Hør dette ord som Herren har talt mot dere, Israels barn—
mot hele den ætt jeg har ført opp fra landet Egypt: Bare dere 
ville jeg kjennes ved blant alle jordens ætter. Derfor vil jeg 
hjemsøke dere for alle deres misg jerninger» (Amos 3:1-2). 
Bibelske Israel er den eneste nasjonen som Gud noensinne vir-
kelig har kjent. Det gjelder mye mer for Guds endetids-Kirke—
åndelige Israel. Sammen med den æren følger det et vektig 
ansvar! Vi må reagere på det Gud sier og gjøre arbeidet Hans—
eller betale en fryktelig straff.
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Noen av Guds egne folk, som har hatt den uforlignelige 
æren av å kjenne Gud, har vendt seg bort fra Ham.

«Brøler vel løven i skogen uten at den har funnet noe rov? 
Lar vel ungløven sin røst høre fra sin hule uten at den har 
fanget noe?» (vers 4). Gud brøler aldri uten grunn.

Hvordan brøler Gud? Slik Han alltid har gjort—gjennom de 
lojale folkene Sine! Det betyr at Kirken ville bli splittet—helt 
på enden. En gruppe gjør Guds Arbeid og «brøler» for Ham! 
De forkynner disse skremmende profetiene like før Kristus 
vender tilbake for å styre denne Jorda. Den andre gruppa av 
Guds folk sier «ikke profeter.» De sier kanskje ikke akkurat 
disse orda. De snakker om «ikke å bli distrahert av profetier.» 
Eller de sier: «ikke tenk på profetier,» eller, «Du er altfor opp-
tatt av profetier.»

Enhver kan se at wcg tok en radikal vending bort fra dets 
tidligere syn på profetier.

Løvens brøl og en alarmerende basun, symboliserer dette 
Arbeidet til Guds Philadelphia Church! En basun lyder—ikke en 
fiolin! Denne basunen er for å alarmere om krig og fangenskap! 
I Det gamle testamentet signaliserte ofte blåsing av basun krig. 

Denne basunen er alarmen om en invasjon! Det er en alarm 
som burde få folk til å skjelve.

Dette er en tid som er veldig presserende! Israel og mange 
av Guds egne folk sover! De av oss som reagerer på det som 
Gud sier, må gjøre alt vi kan for å blåse i basunen og advare folk 
om hva som kommer over Israel—meget snart.

a Lt e r h o r n e n e

«På den dag jeg hjemsøker Israel for dets misgjerninger, da vil 
jeg hjemsøke Betels altere, så alterhornene blir avhogd og faller 
til jorden» (Amos 3:14). Betel betyr «Guds hus.» Alterhornene 
vil bli avhogd. I oldtida kunne folk søke tilflukt i Guds taber-
nakel eller tempel, ved å komme inn og gripe hornene. Ofte 
kunne de motta Guds barmhjertighet og bli reddet fra straff 
eller død.

Så hva betyr budskapet om hornene i dag? Gud forteller 
særskilt U.S. og Britannia at det ikke vil bli noe tilfluktsted 
for dem! (Men Skriften viser at Gud vil redde en levning av 
folket Hans, fra det kommende atomragnarokket ved å ta dem 
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til et trygt sted.) Disse som blir tilbake vil ikke finne noe sted å 
gjemme seg—ikke noe tilfluktsted fra Satans vrede. Det er ikke 
noen «alterhorn» å gripe! (Enhver indikasjon er at et trygt sted 
er utenfor U.S. og Britannia.)

«Jeg vil slå i stykker både vinterhusene og sommerhusene, 
og elfenbenshusene skal gå til grunne, og mange hus bli revet 
ned, sier Herren» (vers 15). Hvem har et sommerhus og et vin-
terhus? Eller mange hus? De som er suksessfulle finansielt. 
Disse er husene som normalt overlever vanskelige kriser. Men 
ikke denne gangen. Gud forteller oss at det kommer full-
stendig ødeleggelse—atomragnarokk! (Daniel 12:1; Matteus 
24:21; Jeremia 30:7).

to  L e g g b e n  e L L e r  e n  ø r e f L i p p

Hvor ille er forholdene i ferd med å bli? «Derfor sier Herren 
Herren: Fiender skal komme og omringe hele landet. De skal 
rive ned dine forsvarsverker, og dine palasser skal bli plyndret. 
Så sier Herren: Likesom en hyrde berger to leggben eller en øre-
flipp av løvens gap, slik skal Israels barn berges, de som sitter 
i Samaria i sofakroken og på silke-divaner» (Amos 3:11 12). 
Bildet viser en løves angrep på en sau. Alt som er tilbake, er to 
leggben eller en øreflipp.

Men Gud snakker ikke om sauer! Han snakker om Amerika, 
og Britannia og den jødiske nasjonen som blir kalt Israel! Amos 
sier at det bare vil bli noen få tilbake av bibelske Israel!

Dette er det sterkeste profetiske budskapet som noen gang 
har blitt skrevet i Bibelen!

Løven har allerede brølt og er klar til å slå ned på byttet sitt. 
Ofrene vil bli Amerika, Britannia og jødene i Midt Østen, hvis 
ikke disse nasjonene omvender seg (Hoseas 5:5).

Forestill deg at det bare er to leggben eller en øreflipp igjen av 
denne sauen! Dette er det som hyrden tok ut av munnen til løven.

Hvordan vil du reagere? Det ser ut til at folk flest ikke vil 
reagere før det er for sent fysisk. Men hvordan reagerte Amos? 
Han lot den mest ekstreme krisa noensinne motivere han til å 
si: «[H]vem skulle ikke da profetere?»

Dette er slik du og jeg skulle reagere. Gud ønsker at vi stiller 
oss bak dette budskapet og støtter det på alle måter vi kan, med 
hele vår makt!



LØVEN HAR BRØLT8

Overhodet til de utvalgte er Løven av Juda—Kristus Selv. 
Han har brølt som aldri før! Vi må dele kjærligheten og følel-
sene Hans.

Amos forteller oss at hvis vi forstår verdenstilstandene og 
tenker slik som Kristus, da må vi profetere!

Løven brøler like før han slår ned på byttet sitt. Amos bok er 
brølet til en gigantisk løve.

Hvem kan gjøre noe annet enn å profetere? Hvem kan gjøre 
noe annet enn å få gitt dette budskapet ut?

Guds laodikeiske kirker sier «ikke profeter» (Amos 2:11-12). 
Rundt 95 prosent av Guds folk har mottatt vinen av falske 
doktriner. De er åndelige fulle og blinde for hva som skjer i 
Bibelprofetiene. Dette er et vanskelig budskap å levere. Bare 
de som har Guds mot vil gjøre det. Men de vil motta den mest 
imponerende belønningen Gud ha å gi i denne «siste enden.»

Når vi ser et enormt forfall i nasjonen og i Guds Kirke, kan 
vi vite at tidene er fryktelig presserende. Det er en tid for løvens 
brøl og en alarmerende basun. Folkene må bli advart! De må 
også forstå hvem det er som sender disse forbannelsene, og 
hvorfor.



Kapittel 2
Adonai—Overhodet 
vårt som velsigner 

Amos er «en dommedagsbok» i følge Anchor BiBle. Det er 
sant, hvis du forstår den. Det er en vanskelig bok å lese 
og forstå—men til og med enda vanskeligere å aksep-

tere—på grunn av de marerittaktige profetiene som fyller den.
Ikke desto mindre, gjelder den spesielt folkene i Guds Kirke 

mer enn de fleste profetiske bøker.
Det er ingen sterkere bok i Bibelen enn Amos—for visst ikke 

av denne størrelsen.
Profeten Amos hadde en kolossal oppgave å kjempe med 

for å skrive ned de mørke synene Gud ga ham. Han var en 
poet, og han søkte å beskrive det han så i det mest livaktige, 
beskrivende språket han kunne forme. Slik verden ville se på 
det, skrev han noe poesi som var veldig svart, og la til en god 
del poetiske detaljer. Det kreative sinnet hans følte den fulle 
virkningen av det som Gud åpenbarte til ham.

Etter hvert som vi leverer Guds basunadvarsel til denne syn-
dige verden, skulle vi være i stand til å identifisere oss med noe 
av vanskelighetene til Amos.

Amos var imidlertid i stand til å beholde likevekten som en 
grunntone—en vi må lære fra etter som vi gjør Guds Arbeid.

a d o n a i

Tjuefem ganger i den lille boka si bruker Amos navnet Adonai når 
han viser til Gud—mer enn alle de mindre profetene til sammen.
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Hvorfor ville Amos bruke dette navnet så mye?
Grunndefinisjonen av Adonai er «lederskap; overhodet» (se 

Companian Bible). Kanskje, etter hvert som Amos arbeidet med 
å uttrykke alle disse skremmende profetiene, at han ønsket å 
være sikker på at han holdt fast til Overhodet—Guden i Det 
gamle testamentet som ble Jesus Kristus. Boka hans inneholder 
så mange dårlige nyheter, så kanskje han ønsket å minne seg 
selv at den store Gud var bak det hele. Dette er Guds ide, ikke 
min. Han har kanskje tenkt, det er en grunn for alt Han g jør. Jeg 
vil være sikker på at jeg ser på de dårlige nyhetene på den samme 
måten som Gud g jør.

Flesteparten av Guds folk i denne endetiden mistet 
Overhodet sitt (Kolosserne 2:19). De tillot seg å bli forført av 
mennesker. De vil miste belønningen sin som et resultat av 
dette, og, for de som ikke omvender seg, til og med sitt evige 
liv!

Hvis Guds trofaste rest skal unngå å gjøre den samme feilen, 
må vi ha en dyp forståelse og tro på disse profetiene. Det er 
nødvendig at vi forstår dem godt nok til at ingen som prøver å 
fordreie sannheten, kan forføre oss!

Ethvert medlem i Guds Kirke er ansvarlig for å holde fast til 
Overhodet.

Amos holdt fast til Overhodet. Hele tida hadde han Guds 
lederskap tilstedeværende i tankene sine.

En fyldigere forståelse av navnet Adonai inkluderer betyd-
ningen av at Gud velsigner. Han er Overhodet vårt som vel-
signer—ikke bare Sine utvalgte, men også hele verden.

Profetier inneholder så mye dårlige nyheter. Tankene på en 
dyremakt som reiser seg, og om Israels død, kan være deprime-
rende! Det er viktig at vi holder fast til hodet vårt—særlig når 
vi ser på alle de dårlige nyhetene. Hvis vi ikke gjør det, kan vi 
nesten ønske fullstendig å unngå å holde øye med verdensny-
heter, fordi de er så negative! Men er det slik Overhodet vårt ser 
på det? Hvis du holder fast til Overhodet, vil du tenke på disse 
profetiene på den måten som Overhodet gjør.

All denne ødeleggelsen blir dirigert av Adonai, Overhodet 
vårt, i sammenhengen med velsignelser! Gud prøver å gi evig 
liv til så mange som mulig.

Kristus forbanner folket Sitt når de gjør opprør. Men selv disse 
forbannelsene blir vendt til velsignelser hvis folket omvender seg.
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Denne boka har en mengde dårlige nyheter for nasjonene til 
Israel og Guds laodikeiske Kirke i denne endetiden. Amos fort-
satte, uten tvil, å gjenta tittelen AdonAi for uavbrutt å minne 
seg selv om at, på tross av alle lidelsene, tjente han Overhodet 
sitt som velsigner. Hensikten til Adonai er å velsigne deg og 
hele menneskeheten.

Alt det onde kommer over oss på grunn av opprør mot Guds 
lov. Innbyggerne kunne ikke tåle Guds Ord, slik de ble levert av 
Amos (Amos 7:10). De hørte Guds profetier og fortsatte med å 
synde—akkurat som de gjør i dag.

På grunn av disse dødelige profetiene, ønsket Amos alltid å 
holde Adonai som velsigner i tankene sine. Det er til og med 
enda mer nødvendig i dag, siden vi profeterer om den verste 
tida med lidelser noensinne på Jorda.

Profeten Amos var i stand til å finne gode nyheter i de dår-
lige nyhetene. Det motiverte ham til å g jøre Guds Arbeid! 
Han ble ikke deprimert, eller prøvde å unngå dårlige nyheter. 
Å forstå sannheten motiverte ham, som det skulle motivere 
oss.

Omtrent 95 prosent av Guds egne folk har nektet å levere 
Guds budskap i dag. Var det fordi de mistet Adonai som vel-
signer, ut av synet?

Det måtte være en stor del av grunnen til at de mistet 
Adonai, Overhodet deres (Kolosserne 1:18-19).

Hvis vi ikke holder fast på det guddommelige perspektivet 
vårt, vil vi ikke se Guds kjærlighet i prøvelsene våre, den Store 
Trengselen og Herrens Dag.

Amos viser gjentatte ganger til Adonai som velsigner! 
Hvis vi holder fast til Overhodet, betyr det at vi bruker 

Hans tankegang for å tåle alle de dårlige nyhetene. Vi ser på 
det slik Kristus gjør (Filipperne 2:5). Ellers vil vi bli negative 
etter hvert som forfølgelsen intensiveres, som et resultat av den 
stadig sterkere advarselen vår.

Amos uttrykte seg tydeligere enn de andre profetene i 
beskrivelsen av de kommende ødeleggelsene. Det er en stor del 
av grunnen til hvorfor landet ikke kunne tåle ordene hans.

Vil Guds lojale folk være i stand til å tåle forfølgelsen som 
kommer på grunn av budskapet vårt? Til tider frykter jeg 
for hvordan denne Kirken vil klare seg mellom nå og den 
Store Trengselen.
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Det er noen ekstremt dårlige nyheter foran oss på kort sikt. 
Vi må være i stand til å bli stilt overfor de verste nyhetene, og 
fortsatt vite at vi tjener Adonai som velsigner.

Hvis vi forstår hensikten med de dårlige nyhetene, kan vi 
dra inspirasjon og håp fra akkurat disse profetiene!

b e t e L  o g  g i L g a L

Betel og Gilgal er kodeord i endetiden som peker tilbake på 
Israels begynnelse, som en nasjon. De er nøkkelen til å rette på 
problemene i Guds lunkne Kirke og nasjonen Israel.

«Gå til Betel og synd! Gå til Gilgal og synd til gangs! Bær 
hver morgen fram deres slaktoffer, hver tredje dag deres 
tiender» (Amos 4:4). Betel betyr Guds hus. I denne profetien 
har det blitt fordervet. Betel var utgangspunktet for Jakobs for-
hold til Gud (1 Mosebok 28:16-22).

En Kirke (hus) til Gud har kommet på avveier, og Gud 
prøver å vise den tilbake til begynnelsen—da den var lydig mot 
Gud. I dag prøver Gud å vise laodikeerne tilbake til begyn-
nelsen deres, for å hjelpe dem til å se hvordan de kom på 
avveier. Boka mi Malakias’ Budskap forteller denne historien 
mer i detalj; be om en gratis kopi, hvis du ikke har en.

Betel blir nevnt sju ganger i Amos bok (Amos 3:14; 4:4; 5:5 
to ganger, 6, 7:10, 13). Sju er Guds tall for fullbyrdelse. Så struk-
turen i denne profetien er veldig nøyaktig og velplanlagt av 
Gud, og alt fokuserer på denne endetiden.

Også Gilgal synder. Dette var det første stedet som Israel slo 
leir etter at de nådde Det lovede land. Det ble bygd et alter av 
12 steiner for å ære Gud. Tolv er tallet for nye institusjonelle 
begynnelser. Israelittene fulgte Gud da de kom ut av Egypt. Så 
Gud viser ikke bare Kirken, men også dagens nasjoner til Israel, 
tilbake til begynnelsen—da de adlød Gud.

«[L]a røk av syret brød stige opp som takkoffer, og tillys 
frivillige offer og kunngjør det! For så vil dere jo gjerne ha 
det, dere Israels barn, sier Herren Herren» (Amos 4:5). Kirken 
er «religiøs,» men Gud er veldig kritisk til religionen deres. 
Laodikeerne ofrer ingen sonoffer. Det betyr at de er blinde 
for sine egne synder (som i Åpenbaringen 3:14-20). Derfor 
vil de ikke ta imot irettesettelse. Gud plager dem—og Israels 
nasjoner—fem ganger (Amos 4:6-11). Likevel feiler de med å 
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omvende seg—inntil de er i den Store Trengselen. De er i ferd 
med å møte sin Gud (versene 12-13).

Det vil ikke bli noe ig jen av Betel (et forbilde på Guds 
Kirke) i Trengselen, og Gilgal (et forbilde på dagens Israel) vil 
bli ført i fangenskap (Amos 5:5). Dette er hva det vil ta for å 
vende 50 prosent av laodikeerne til Gud—de andre 50 prosen-
tene vil miste frelsen sin (Matteus 25:1-13).

Arbeidet til Philadelphia Church of God er å advare dem alle.

S o d o m a  o g  g o m o r r a

Å tenke på et enormt atomragnarokk er ikke akkurat inspire-
rende, men det er akkurat hva vi står overfor i denne verden i 
dag! Det er verre enn noen ting vi noensinne har sett på denne 
Jorda. Amos beskriver det akkurat slik det vil bli. Selv om det 
ikke er hyggelig å høre disse orda, må vi se de gode nyhetene 
i de dårlige.

Amos var menneskelig slik vi er. Han må ha tenkt: Hvorfor 
må jeg levere slikt et negativt budskap? Innbyggerne i landet kan 
ikke tåle å høre det! Det er ikke lett for noe menneske å levere 
et slikt budskap!

«Eller blåser noen i basun i en by uten at folket skjelver? 
Eller skjer det vel en ulykke i en by uten at Herren har g jort 
det?» (Amos 3:6). Legg merke til det: Gud er ansvarlig for alt 
dette! Overhodet vårt som velsigner har gjort det! Skulle ikke det 
få oss til å tenke annerledes om det?

Legg merke til årsaken til at Gud sender denne ødeleggelsen:
«Jeg har omstyrtet byer blant dere, slik som Gud ødela 

Sodoma og Gomorra, og dere ble som en brann revet ut av 
ilden. Men dere har ikke omvendt dere til meg, sier Herren» 
(Amos 4:11). Dette er altså ødeleggelse ved «ild.» Gud vil øde-
legge U.S. og Britannia slik Han ødela Sodoma og Gomorra. 
Gud g jorde dette ved å la det regne ild fra himmelen 
(1 Mosebok 19:24). «Ild ut av himmelen» vil ødelegge nasjo-
nene våre hvis de ikke omvender seg fra deres sodomi og opp-
ned familieliv! (Jesaja 3:12).

Amos skriver i en poetisk stil. Men for en svart poesi. 
Hvorfor alle disse uforlignelige dårlige nyhetene? Fordi selv 
etter alle disse forbannelsene sier Herren: «dere har ikke 
omvendt dere til meg»!
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Hvorfor ser Amerika, Britannia og jødene i Midt Østen pro-
blemer på alle kanter? Vil vi ikke ha noe annet igjen enn to 
leggben eller en øreflipp før vi endelig aksepterer Guds budskap?

Husk, du kan ikke vende tilbake til Gud hvis du aldri 
var med Ham. Disse nasjonene til Israel har en historie med 
Gud—i motsetning til hedningene. Så vi blir irettesatt først. 
Gud irettesetter inntil vårt folk forstår budskapet. Alle disse 
dårlige nyhetene har en vidunderlig hensikt.

Kristus dypeste lidenskap var å fullføre Guds arbeid 
(Johannes 4:34). Er det min største lidenskap? Er det din? 
Vi har alle rom for å forbedre oss. Vi behøver alle en grundig 
selvransaking.

Er dette for fryktelig å møte? Amos tenkte ikke slik.
Henvisninga i Amos 4:11 til Sodoma og Gomorra viser 

klart til ild fra himmelen som ødela disse byene. Men det viser 
også til de avskyelige syndene deres—spesielt sodomi! Dagens 
nasjoner til Israel elsker det—og de hater de som tør å kritisere 
det! Men hva sier Gud?

Tenk på hva Gud gjorde mot Sodoma og Gomorra. Hater 
du sodomi slik Gud g jør? Ville du utslette byer slik Gud g jorde 
på grunn av det? Vi må lære å tenke på samme måten som Gud 
gjør.

Men Overhodet vårt som velsigner, ødela ikke disse byene 
tilfeldig. Det var en vidunderlig hensikt med det. Skriftsteder 
viser at menneskene i Sodoma og Gomorra, ennå vil bli dømt 
(f.eks. Matteus 10:15). Det vil atter komme en dag når Gud vil 
vekke dem opp, fjerne skjellene fra øynene deres, og åpenbare 
sannheten Sin til dem.

Når Overhodet vårt som velsigner sender ødeleggelse, er det 
til sist ment å vende folk til Gud!

Den samme Gud som sendte ild for å korrigere Sodoma 
og Gomorra, vil sende «ild» i denne endetiden for å korrigere 
nasjonene!

«Hør dette ordet, en klagesang som jeg istemmer over dere, 
Israels hus! Hun er falt, hun skal aldri reise seg mer, jomfruen 
Israel. Hun ligger nedslengt på sin egen grunn, det er ingen som 
reiser henne opp. For så sier Herren Herren: Den by som tusen 
drar ut av, skal ha hundre igjen, og den samme] by som hundre 
drar ut av, skal ha ti igjen, i Israels hus» (Amos 5:1-3). Byen er et 
mål. Atombomber vil bli sluppet på byer! Et tap på 10 prosent i en 
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militærkampanje er katastrofalt. Her vil 90 prosent av menneskene 
i en by dø øyeblikkelig! Deretter vil bare 10 prosent av de overle-
vende forbli i live. Bare 10 ut av 1000 er tilbake—eller 10 000 ut av 
en million. Dette dreier seg om 99 prosent utryddelse av befolk-
ningen i de større byene våre! Andre bibelske vers indikerer at ⅟10 

av den totale befolkningen overlever (Jesaja 6:9-13).
Kommer vi virkelig dypt til bunns i hva som er i ferd med å 

skje med nasjonene til Israel? Har vi mot til å se denne enorme 
katastrofen i øynene? 

Sodoma og Gomorra ble lagt i aske (2 Peter 2:6). De led 
straffen i en «evig ild» (Judas 7). Den samme skjebnen venter 
de største byene våre.

 Det er hva som skal til for at de skal omvende seg fra deres 
sodomi. De er så forherdet de er i syndene sine.

«På samme vis—slik som det var i Lots dager: De åt og 
drakk, de kjøpte og solgte, plantet og bygde. Men den dagen 
da Lot gikk ut av Sodoma, lot Gud det regne ild og svovel fra 
himmelen og ødela dem alle» (Lukas 17:28-29). Det regnet 
«ild og svovel» på Sodoma. En lignende katastrofe er profe-
tert for U.S. og Britannia. «Slik skal det også være på den dag 
Menneskesønnen åpenbares» (vers 30). Fordi dagens Israel 
LEVER på samme måten som Sodoma og Gomorra—vil de DØ på 
samme måten som Sodoma og Gomorra! Vennligst les det igjen. 
Hvis vi lever på samme måten som Sodoma, vi vil dø på samme 
måten som Sodoma—av ild fra himmelen! Denne samme typen 
av ødeleggelse kommer like før Kristus vender tilbake! Gud 
har profetert!

Hvorfor må ødeleggelsen være så voldsom? På grunn av fol-
kenes hardhet! Gud sender alltid et advarende budskap, men 
det går upåaktet—folk fortsetter med å rangle i de avskyelige 
syndene sine.

Ville Adonai—«Overhodet vårt som velsigner» - virkelig 
ødelegge 99 prosent av menneskene i byene? Det ville Han for 
visst—bare se på Sodoma og Gomorra!

Det er ikke Gud som er hard—det er folkene! Folkene er 
innblandet i åndelige Sodoma og Gomorra!

Overhodet vårt innser at dette er den beste måten å få folk 
flest inn i Guds Familie. Ødeleggelsen av byer er en fryktelig 
ting, men hvis du trodde du kunne få bare en person til inn i 
Guds Familie for alltid, ville du ikke si at det er verdt det? Jo!
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Gud ønsker en så stor Familie som mulig. Hvis du ser på 
sluttresultatet av alle de dårlige nyhetene, ville du ikke bli 
motløs! Gud er ikke motløs, selv om Han feller tårer over Israel 
og alle de forferdelige lidelsene deres!

Gud tok Lot og familien hans ut av Sodoma før den 
ble ødelagt. Og i denne endetiden vil Gud ta en liten, rett-
ferdig rest ut av bibelske Israel og redde deres fysiske liv 
(Åpenbaringen 12:14).

J a k o b S  S to Lt h e t

«[S]om drikker vin av skåler og salver dere med den fineste 
olje, men ikke sørger over Josefs skade» (Amos 6:6). Josef er De 
forente stater og Britannia. Det vrimler av problemer overalt: 
vold, kriminalitet, familiesammenbrudd, narkotika, en enorm 
pornografikloakk, pervers musikk, fryktelige problemer i den 
finansielle strukturen vår, og sosiale brytninger. Til tross for 
alle problemene våre, drikker folk “vin av skåler.» De lever det 
«gode liv» mens nasjonene våre faller fra hverandre.

De feirer når de burde sørge. Det skjer akkurat nå!
«Derfor skal de nå vandre ut av landet fremst blant dem som 

føres bort, og det skal være slutt med skrålet fra dem som dovner 
seg. Herren Herren har sverget ved seg selv, sier Herren, hærska-
renes Gud. Jeg avskyr Jakobs stolthet og hater hans palasser. Jeg 
vil overgi byen og alt det som er i den» (versene 7-8).

Legg merke til den uttalelsen! Gud sier: «Jeg avskyr Jakobs 
stolthet og hater hans palasser.» Det vi verdsetter høyt i sam-
funnene våre, avskyr Gud! Det er en sterk uttalelse! Hva Israel 
opphøyer, HATER Gud! Kunne dette være et område vi trenger 
å eksaminere oss selv for å se om vi hater de samme tingene 
som Gud gjør? Burde vi ikke be og spørre vår Adonai som vel-
signer, om Hans syn på det?

Amos hadde Guds syn på saken. Hatet mot ondskap moti-
verte denne guddommelige profeten. Hvis vi skal bli motivert 
til å utlevere Guds budskap, må vi hate det som Gud hater! Vi 
må hate det som skjer i Israel og med Israel. Vi må hate hvordan 
folk vanærer Gud—Overhodet vårt, og som snart vil bli deres 
Overhode.

Tenk på fjernsynet og filmene i denne verden, for eksempel—
som folk blir så begeistret over. Hater du synden som blir 
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glorifisert i den underholdningen? Får det deg til å lengte etter 
en ny guddommelig sivilisasjon?

Amos hatet ondene i denne verden. Lots hustru g jorde 
det ikke. Familien hennes måtte praktisk talt dra henne ut 
av Sodoma, og hun fortsatte å se tilbake og lengte etter den 
onde byen som hun elsket!—før Gud omdannet henne til en 
saltstøtte.

«Jeg avskyr Jakobs stolthet og hater hans palasser.» Når jeg 
leser disse orda, vet jeg at jeg ikke hater denne verden slik Gud 
gjør det. Den verden vi lever i representerer ikke den måten 
som Gud tenker og lever på. Han vil revolusjonere den fra 
topp til bunn når Han etablerer Riket Sitt. Det er den verden vi 
trenger å sette hengivenheten vår til.

r a d i oa k t i v t  n e d fa L L

«Om det er ti menn tilbake i et hus, da skal de dø. En manns 
nærmeste frende, som skal brenne ham, skal ta ham og bære 
benene ut av huset. Han skal si til den som er i husets innerste 
krok: Er det ennå noen hos deg? Og han skal svare: Nei, 
ingen! Da skal han si: Hysj! Herrens navn må ikke nevnes!» 
(Amos 6:9-10). Dette snakker om et atomragnarokk, som det 
g jør i andre skriftsteder (f.eks. Matteus 24:21; Daniel 12:1). 
Dette vil bli de verste plagene som menneskene noensinne har 
opplevd!

Så det er her i Amos at en onkel kommer inn og brenner 
likene, og tar noen bein ut av huset. Uten tvil, er alle i huset 
døde på grunn av radioaktivitet. Det er ingen indikasjon på en 
væpnet invasjon. Likevel er byene fulle av døde. 

«For se, Herren befaler, og han slår det store huset så det 
synker i grus, og det lille huset så det revner» (Amos 6:11). [I 
engelske oversettelser brukes ordet «bresje»]. Dette er et sjel-
dent ord. Anchor Bible Commentary sier at det er «ikke fore-
kommer noe annet ord med samme rot.» Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon definerer dette ordet som «duggdråper.» Hvis 
du gransker sammenhengen, er det ingen tvil om at dette viser 
til radioaktivt nedfall!

Ordet revner betyr sprekker. Det er «et brudd eller skade i 
vevet, vanligvis ved overgangen mellom huden og slimhinnene» 
ifølge Webster Dictionary. Ordets rot betyr «å rive i stykker.»
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«Duggdråper,» eller radioaktivt nedfall, vil for visst «rive 
i stykker» menneskekjød. Atomkrigen kommer! Mange 
Bibelskriftsteder forteller oss det! Vi kan ikke gjemme oss fra det.

«Se, jeg reiser opp et folk mot dere, Israels hus, sier Herren, 
hærskarenes Gud. De skal undertrykke dere fra Hamat-veien 
og like til bekken i ødemarken» (vers 14). Rekkefølgen handler 
om alvorlige problemer (vers 6), atomangrep (versene 8-10), 
og deretter hærer som kommer inn og undertrykker. Anchor 
Bible Commentary sier: «Språket i Amos 6:14 peker til en begyn-
nelse … Hvis ikke allerede parat [eller allerede skjer].» Det 
nevner ingen okkupasjon, bare et atomangrep og deretter en 
hær som invaderer for å undertrykke.

«Da sendte Amasja, presten i Betel, bud til Jeroboam, Israels 
konge, med disse ord: Amos har fått i stand en sammensver-
gelse mot deg midt i Israels hus. Landet kan ikke tåle alt det 
han sier!» (Amos 7:10). Dette er et hardt budskap å få. Landet 
kunne ikke tåle orda til Amos!

Primærbetydningen av denne boka er imidlertid for ende-
tiden. Orda er mye vanskeligere å tåle i denne atomalderen enn 
de var på Amos’ tid. Det vil bli veldig vanskelig for folk i dag å 
«tåle alt det han sier.»

Tradisjonen indikerer at Amos ble drept fordi han leverte Guds 
budskap. Philadelphia Church of God må også levere Guds 
budskap. Jobben vår er ikke en lett en. Gud være lovet, Gud 
belønner oss ved å ta oss til et sted i sikkerhet under dette 
atommarerittet.

Når du tar i betraktning hvor uhyggelig dette budskapet er, 
kan du se hvorfor Amos måtte fokusere uavbrutt på Adonai for 
å forbli positiv?

k i r k e n  h a r  m i S t e t  S i n  påt r e n g e n h e t

«Ve de trygge på Sion og de sorgløse på Samarias fjell—de gje-
veste i det fremste av folkene, de som Israels hus pleier å vende 
seg til!» (Amos 6:1). Sion er Guds Kirke (Jesaja 40:9; Mika 4:2). 
Gud er vred på de som er «sorgløse» i Guds Kirke. Guds folk 
må høre eller betale en traumatisk pris.

En kommentar sier at «sorgløse» betyr «glede seg over ting 
som mangler virkelig innhold og realitet! Det snakker om en 
Kirke som finner glede i det fysiske—ikke Guds sannhet. Den 
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finner glede i en religion med falsk «kjærlighet,» og den avviser 
Guds forferdelige profetier. Disse religiøse er tapt i nåtida 
fordi de har mistet Guds oversikt. De har mistet kontakt med 
virkeligheten.

Mens nasjonene står overfor den verste tida med lidelser 
som noensinne er kjent i menneskets historie, feiler Guds lao-
dikeiske Kirke å advare dem! De er sorgløse fordi de ikke ser 
denne hårreisende virkeligheten. De er «blinde.»

«[D]ere som jager den onde dag langt bort og flytter uret-
tens herresete nær til dere!» (Amos 6:3). Bare de i Guds Kirke 
kjenner til «den onde dag» - kjernefysisk utslettelse i ende-
tiden. Men de skyver den langt inn i framtida—når den faktisk 
er svært nær! Jo nærmere den onde dagen kommer, desto mer 
sorgløse blir de.

Når 95 prosent av Guds Kirke (Sion) er lunkne og sorgløse, 
er «den onde dag» nær! Dette store «frafallet» av Guds folk 
(2 Tessalonikerne 2:3) er et tegn på at kjernefysisk utslettelse og 
Israels fangenskap er skremmende nær! Tragisk nok, vil fles-
teparten av Guds folk ikke se det før det er for sent (Esekiel 
33:31-33).

Josef Tkach Sr. kom med følgende uttalelse i Worldwide 
News, 21. mai, 1990, bare fire år etter at herr Armstrong døde: 
«Hvis noen fortsatt er i tvil om at vi trenger å endre den forut-
fattede oppmerksomheten vår på profetier, enten i forkynnelse, 
lære, i publikasjoner eller på fjernsyn, la meg gjøre sannheten 
klinkende klar.» Han fortsatte med å fordømme wcgs tidli-
gere «forutfattede oppmerksomhet på profetier» (lært av herr 
Armstrong). Denne uttalelsen var oppfyllelse av profeti!

«Jeg reiste opp noen av deres sønner til profeter, og noen av 
deres unge menn til nasireere. Er det ikke så, dere Israels barn? 
sier Herren. Men dere fikk nasireerne til å drikke vin, og dere 
befalte profetene og sa: Profetér ikke!» (Amos 2:11-12). Dette 
er prester som Gud reiste opp—Guds sanne prester. Det har 
blitt inngått kompromiss om sannheten, og vannet den ut. Så 
disse lunkne prestene sier «ikke profeter.» Dette er en profeti 
om hvordan wcg kraftig forandret sitt syn på profetier! Denne 
Kirken profeterte Guds Ord før denne tida. Det er grunnen til 
at lederne sier «ikke profeter.» Lederne i wcg sa til prestene at 
de ikke skulle profetere, slik de gjorde tidligere! Presteskapet 
sier «ikke profeter» - etter herr Armstrongs død! 
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Dette er en endetids-profeti for Guds laodikeiske kirker 
akkurat nå! (Det inkluderer andre grupper som har forlatt 
wcg—unntatt pcg, som fortsetter med å forkynne et sterkt pro-
fetisk budskap.)

wcg, og andre laodikeiske utskytinger, nekter å levere Guds 
sterke advarsel om et atomragnarokk i endetiden. Det er et 
fryktelig og veldig vanskelig budskap å levere—like før Kristus 
vender tilbake for å styre denne verden. Guds Philadelphia 
Kirke må gjøre det. Hvis ikke vi advarer Israel og verden, vil 
Gud kreve blodet deres av vår hånd (Esekiel 3:17-19).

Herr Tkach sr. sa: «Hvis noen fortsatt er i tvil om at vi 
trenger å endre den forutfattede oppmerksomheten vår på pro-
fetier …» - deretter fortsatte han med å si, i språket til profeten 
Amos: «ikke profeter»!

Han sa at wcg måtte gå bort fra herr Armstrongs syn på pro-
fetier—men det var Guds syn på profetier.

«Går vel to sammen uten at de har avtalt det med hver-
andre?» (Amos 3:3). Meningskampen over en utvanning 
av Guds sannhet, førte til en Kirkesplittelse. De to kirkene 
kunne ikke bli enige. Philadelphia Church nektet å akseptere 
de lunkne forandringene.

Jeg ønsker å gjenta denne sentrale profetien: «For Herren 
Herren gjør ikke noe uten at han har åpenbart sine skjulte råd 
for sine tjenere profetene. Når løven brøler, hvem skulle ikke 
da bli redd? Når Herren Herren taler, hvem skulle ikke da pro-
fetere?» (versene 7-8). Gud reiser opp en gruppe som ikke vil 
inngå kompromiss, og Han «åpenbarer hemmelighetene Sine» 
til dem. Det er grunnen til at vi ser ny åpenbaring fra Gud i 
Malakias’ Budskap og i litteraturen til Philadelphia Church of 
God. Det også var profetert. Når dette skjer, er vi inne i en stor 
krisetid! «Løven har brølt.» Den Store Trengselen er veldig 
nær når Kirkesplittelsen skjer! Vi setter ikke datoer, men 
Kristus brøler fra Philadelphia Church! Det er «panikktid,» 
enten folk innser det eller ikke. Gud sier at vi må profetere!

b r ø L  f r a  S i o n — S o r g L ø S e  i  S i o n

«Han sa: Herren skal brøle fra Sion …» (Amos 1:2). Gud vil 
brøle ut fra Sion—Hans Philadelphia Church! Dette er ikke 
den laodikeiske Kirken. Den sier «ikke profeter.»
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Laodikeerne (majoriteten av Sion) er «sorgløse.» Men det er 
en annen Sion som brøler for Gud—Philadelphia Church. Når 
løven brøler, er det på tide å bli oppildnet og brøle for Gud—
eller bli fanget i den Store Trengselen.

Det blåses i basun i Guds Kirke i dag (Amos 3:6). Folket 
skulle være «redde» - ikke «sorgløse.» I det gamle Israel, blåste 
en i basun for å varsle om invasjon. I dag blåser vi den basunen 
åndelig til Guds laodikeiske Kirke og dagens Israel—de har 
blitt invadert av demonhærer og dør åndelig. Det er en frykt-
inngytende alarm som burde få folkene til å skjelve!

I en tid da wcg skulle ha mer hast enn noen gang tidligere, 
er den «sorgløs.» Laodikeerne har vendt seg bort fra Kristus og 
det Han lærte gjennom herr Armstrong.

Løven av Juda brøler. Laodikeerne hører ikke hva Ånden 
sier (Åpenbaringen 3:20, 22). Kristus har fjernet lysestaken 
deres og de er «blinde» for virkeligheten. Kristus vil fortsetter 
å brøle gjennom Philadelphia Church, som er separert fra den 
laodikeiske Kirken nettopp av denne grunnen! 

Gud sier «ve dere» (laodikeerne). Hvorfor? De vil oppleve 
ragnarokket selv hvis de ikke omvender seg. Fordi de visste om 
«den onde dag,» og deretter måtte oppleve den, vil lidelsene 
deres være veldig mye vondere og frelsen deres i tvil.

«Dere som ligger på elfenbensbenker og dovner dere på divaner, 
som eter lam av hjorden og kalver fra fjøset, som improviserer 
til harpens toner og finner opp nye instrumenter, likesom David» 
(Amos 6:4-5). Dette er luksustilværelsen til den laodikeiske Kirken 
og nasjonen. Den Kirken er «rik, jeg har overflod» (Åpenbaringen 
3:17). Den setter sin lit til materielle ting—ikke Gud.

Se igjen på Amos 6:6—denne gangen fra et åndelig syns-
punkt: «[S]om drikker vin av skåler og salver dere med den 
fineste olje, men ikke sørger over Josefs skade.» Dette verset 
er en dobbelt fordømmelse av laodikeerne! Lik resten av folket 
overøser de seg med luksus, mens nasjonen faller fra hverandre. 
De sørger ikke over nasjonen sin. De skulle ha vist sorgen sin 
g jennom det advarende budskapet. De laodikeiske kirkene advarer 
ikke nasjonen og forteller hvorfor alt dette skjer—selv om de 
har makt til å gjøre det (Daniel 12:7). Gud er i ferd med å knuse 
denne makta fordi de har sluttet å bruke den til å tjene Hans sak!

Det er den samme profetien som Kristus snakket om. «Men 
dersom den onde tjener sier i sitt hjerte: Det varer lenge før min 
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herre kommer! Og han så gir seg til å slå sine medtjenere, og 
eter og drikker med drankere, da skal tjenerens herre komme 
en dag han ikke venter det, og en time han ikke tenker. Og han 
skal hogge ham i sønder og gi ham hans del med hyklerne. 
Der skal de gråte og skjære tenner» (Matteus 24:48-51). Dette 
er folk som vet om Guds komme—Guds folk. En liten rest 
gjør Guds Arbeid, men flesteparten av Guds folk gjør det ikke. 
Flertallet er «sorgløse i Sion» og sier «det varer lenge før min 
herre kommer» og «ikke profeter.» Og så fortsetter de med sin 
kjødelige levemåte (vers 49)—akkurat som i Amos 6:1-3.

Gud snakker om en Kirke til Gud som har mistet sin kjær-
lighet for Guds Arbeid—dets påtrengendehet.

«Og fordi lovløsheten tar overhånd, skal kjærligheten bli 
kald hos de fleste» (Matteus 24:12). Det greske ordet som er 
oversatt «kjærlighet» er agape—eller Guds kjærlighet, ikke 
menneskets kjærlighet. Bare Guds folk har Guds kjærlighet. 
Mange av dem mister den kjærligheten. Gud profeterer om en 
massefravikelse fra sannheten blant folket Hans i endetiden 
(vers 13). Dette frafallet blir også kalt «det store opprøret» 
(2 Tessalonikerne 2:3—Williams oversettelse).

Laodikeerne ser ikke at Kristus’ tilbakekomst er nær—at 
Han ikke har utsatt Sitt komme! Laodikeerne har ikke et sterkt 
advarende profetisk budskap. Dette er hvordan de kunne gi 
uttrykk for kjærligheten sin, ved å gi verden en bedre sjanse til 
å omvende seg og unnslippe den kommende katastrofen! I stedet 
snakker de om en siruplignende «kjærlighet» med veldig liten 
praktisk betydning.

Gud sier at de vil bli rystet ut av deres «sorgløse» hold-
ning. De vil «gråte og skjære tenner.» Disse lunkne kristne skal 
«vandre ut av landet fremst blant dem som føres bort» (Amos 6:7). 
Resten av Amos 6 forteller oss om atomragnarokket.

Du har ikke råd til å g jette hvilken kirke som har rett! Du 
må bevise det fra Bibelen din. Du må vite.

Som Paulus sa: «For jeg søker ikke det dere eier [tiende og 
ofringer], men dere selv …» (2 Korinterne 12:14). Vi søker deg 
så du kan ha Guds beskyttelse og medlemskap i Familien Hans. 
Snart vil ragnarokket være her og Gud skal redde Philadelphia 
helgenene Sine til et sted med fysisk trygghet. Da vil alle vite 
hvilken kirke som gjorde Guds Arbeid.



Kapittel 3
Kristus Personlig 
viser seg!

Amos bok åpenbarer hvordan den laodikeiske Kirken har 
mistet sin iherdighet på den tida når Amerika og 
Britannia står overfor atomragnarokk. Det første kapitlet 

i Amos drøfter en ild (atomragnarokk) som berører U.S. og 
Britannia, og til og med noen andre nasjoner (versene 4, 7, 10). 
Så i Amos 1:14 og 2:2, 5, blir ilden kalt «den.»

Dette er hva Anchor Bible Commentary sier angående «den» 
i Amos kapitlene 1 og 2: «Alle de åtte oraklene viser til den 
samme ‘den’ som ikke vil bli trukket tilbake eller endret. Det 
var et enkelt dekret som dekket dem alle … som avsier dom 
over hele regionen, som en enhet. … Denne enheten tyder på et 
kosmisk ragnarokk, ikke bare flere invasjoner som vil plukke 
ned disse landene ett for ett» (mine uthevelser gjennom hele). 
Amos sammenligner den med ilden som ødela Sodoma og 
Gomorra. Den ble kalt «ild fra himmelen» (1 Mosebok 19:24).

Anchor Bible kaller det «et kosmisk ragnarokk»! Det er en 
massiv ødeleggelse fra himlene—fra kosmos. Det drøfter et ato-
mangrep, hovedsakelig mot U.S. og Britannia.

e n  m y S t i S k  v e r d e n

«Hør dette ord som Herren har talt mot dere, Israels barn—
mot hele den ætt jeg har ført opp fra landet Egypt» (Amos 3:1). 
Gud brakte Familien Sin ut av Egypt. Det hebraiske ordet for 
familie er mispaha. Anchor Bible Commentary sier: «Mispaha er 
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den største undergruppen av en stammeenhet, mellom stamme og 
familie, og kunne kalles en klan. … Drøftinga om terminologien 
til israelittisk slektskap, understreker den unike og forbausende 
bruken som Amos gjør med ordet mispaha … så en mispaha kan 
bli gitt rangen til en stamme, som en større enhet i en nasjon. 
Men en mispaha blir aldri sett på som en selvstendig politisk 
enhet. Amos 3:1 er det eneste stedet i Bibelen at Israel blir kalt 
en mispAhA.»

Så ordet familie kunne være en stamme eller en klan eller 
noe «mellom stamme og familie.2 Vi kan forstå dette ordet 
bedre hvis vi ser på sammenhengen i Amos 2 og 3. Husk også, 
dette er først og fremst en endetidsbok. Gud brakte Israel ut av 
Egypt, men det er bare et forbilde på å bringe åndelige Israel, 
eller Kirke, ut av denne verden.

Amos snakker om prester som Gud reiste opp (Amos 2:11-12). 
Det betyr at han drøfter Guds sanne Kirke. En kirke profeterer 
(Amos 3:7-8) og en kirke nekter å profetere (Amos 2:11-12). Det 
betyr at det er splittelse mellom de to gruppene, og de kan ikke 
gå sammen (Amos 3:3).

Ordet familie (vers 1 - kjv) viser hovedsakelig til Guds ånde-
lige Familie—Guds sanne Kirke.

«Bare dere vil jeg kjennes ved blant alle jordens [familier—
kjv]. Derfor vil jeg hjemsøke dere for alle deres misgjerninger» 
(vers 2). Rota til ordet kjennes blir brukt i ekteskapsforhold. Det 
tilsvarende på norsk er «å elske med.» Kristus er den åndelige 
Ektemannen til Kirken Sin. De er åndelige «elskere.» Dette er 
et unikt, kjærlig forhold som bare eksisterer mellom Gud og 
Hans sanne Kirke.

Så vi ser at Amos 3:1 først og fremst drøfter Guds åndelige 
Familie. Og den er splittet. Guds Familie skulle være dypt forent.

Amos bok fokuserer hovedsakelig på Guds Kirke! Og den blir 
oppfylt akkurat i dette øyeblikket. Den er bare i annen rekke for 
verden. Guds folk må våkne opp og frykte mer intenst. Vi kan 
ikke flykte fra det ansvaret Gud har gitt oss!

Guds Familie har hatt et åndelig kjærlighetsforhold til Gud. 
De mottok et spesielt kall fra Gud Far (Johannes 6:44). Det er 
den høyest mulige ære. «Bare dere ville jeg kjennes ved blant alle 
jordens ætter …» (Amos 3:2). «Bare dere»! Dette er en sjelden 
og praktfull ære å kjenne den store Gud åndelig. Men mange av 
Guds folk har nå en likegyldig holdning og har blitt lunkne.
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Så hva er Guds reaksjon? Fordi Gud har kjent bare dere, sier 
Han: «… Derfor vil jeg hjemsøke dere for alle deres misgjer-
ninger» (vers 2). Det følger et vektig ansvar med denne store 
æren, å kjenne Gud på en måte som ingen andre på denne pla-
neten gjør. Hvis Guds folk feiler i ansvaret deres overfor Gud 
og verden, da vil Gud straffe dem!

Dette er et «det sier Herren Herren»! Vi kan ikke ta lett på 
kallet vårt. Det gjør aldri Gud! Denne straffen er i ferd med å 
bli tilført Guds folk.

The Philadelphia Church of God profeterer denne sann-
heten.  Men laodikeerne vil latterliggjøre profetier—inntil den 
Store Trengselen kommer. Da vil Gud hamre og slå dem med 
virkeligheten.

Gud bønnfaller og advarer folket Sitt. Bare vi har blitt gitt 
Guds Hellige Ånd. Bare vi har mottatt åpenbaringene Hans. Nå 
beveger den laodikeiske Kirken seg vekk fra dette uforligne-
lige kallet. Ingenting kunne være mer tragisk. Ingenting kunne 
være mer skandaløst enn å kjenne den store Gud og så bli 
lunken og vende seg bort. Ingenting!

a Lt e r e t

«Jeg så Herren stå ved alteret, og han sa: Slå til søylehodene, så 
dørtersklene skjelver! Knus dem, så de faller ned over hodet 
på dem alle! Den siste rest av dem vil jeg drepe med sverdet. 
Ingen av dem skal kunne flykte, ingen av dem komme unna» 
(Amos 9:1). Dette drøfter det fysiske templet i gamle dager og 
det åndelige templet, eller Guds sanne Kirke i dag.

Amos kaller det» alteret.» Ikke bare et hvilket som helst alter.
Husk Amos 3:14: «På den dag jeg hjemsøker Israel for dets 

misgjerninger, da vil jeg hjemsøke Betels altere, så alterhornene 
blir avhogd og faller til jorden.» Amos snakker her om «altere» 
og «alter.» Anchor Bible Commentary sier at kanskje det siste 
alteret « viser til det store og vesentligste alteret i Betel [Guds 
hus] som et spesielt mål.»

I dag vet vi at det viser til at Guds sanne Kirke ble laodikeisk. 
Bibelen nevner gjentatte ganger en stor Guds Kirke som gikk 
vill like før Kristus vender tilbake.

Moffatt oversetter Amos 9.1 slik: «’Slå til søylene på toppen,‘ 
sier han [Gud], ‘så taket kan bli rystet …‘» Hvis Gud ryster 



LØVEN HAR BRØLT26

«stolpene,» eller «søylene,» på toppen, vil det bli mye skade på 
tempelet. Rystet Gud tempelet med et jordskjelv i Amos’ tid? 
Siden det blir nevnt et stort jordskjelv i Amos 1:1, er det trolig 
hva som skjedde.

Alteret er et forbilde på presteskapet (Åpenbaringen 11:1). 
Det gamle tempelet er et forbilde på Guds Kirke i dag (Efeserne 
2:19-22). Gud irettesetter det laodikeiske presteskapet strengt. 
Det er temaet i Malakias’ Budskap.

Her er hva Anchor Bible sier om Amos 9:1: «Guds tilstede-
værelse i det hellige sted, hvor vanligvis prestene ville stå eller 
forrette, ville indikere at noe utenom det vanlige, noe illevars-
lende, var i ferd med å skje.» Gud leder slåinga på en spesiell 
og personlig måte.

 Vi var så visst vitne til at denne profetien for en stor del ble 
oppfylt, i rettsaken vår med wcg over Tidenes Mysterium. Det 
var Gud som ga oss seier i rettssaken. Den var mirakuløs. En 
slags Rødehavet seier. Uten Guds spesielle intervensjon, kunne 
ikke budskapet Hans bli levert. Habakkuk snakker om det som 
et dobbelt under (Habakkuk 1:5; betydninga på hebraisk).

En reporter fra Wall Street Journal skrev en artikkel om split-
telsen i wcg. Han intervjuet folk i Kirken vår. Han snakket også 
med folk i de laodikeiske kirkene og sa at: «alle sammen var 
klistret til rettssaken.»

Jeg har flere ganger sagt til medlemmene i Kirken vår, før vi 
vant rettssaken, at en pcg seier ville slå alle laodikeerne i hodet. 
Jeg pekte flere ganger på at det først og fremst var en åndelig 
mening med dette verset.

Den Evige «står nær» (korrekt oversettelse) alteret. «Gud 
blir beskrevet som at Han står [samme hebraiske ordet] i for-
samlingen (Salme 82:1-2) for å administrere rettferdighet» 
(Hebrew-Greek Key Word Study Bible). pcg kunne ikke få rett-
ferdighet fra wcg eller retten. Så Gud grep inn på en veldig per-
sonlig måte for å gi oss virkelig rettferdighet! Han handlet med 
alteret, eller presteskapet i wcg, i rettssaken. Han demonstrerte 
autoriteten Sin for alle laodikeerne.

Kommentarene til Lange, International Critical, Interpreter’s 
Bible og Jamieson, Fausset and Brown sier alle at Amos 9:1 er den 
femte visjonen til Amos. Tallet fem er det bibelske tallet for dom.

I 3 Mosebok 26, sier Gud at Han vil straffe Israel «sju ganger 
mer» for syndene våre—dette blir først innbefattet i vers 17, 
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deretter uttalt fire ganger til (versene 18, 21, 24, 28)—totalt fem 
ganger—tallet for dom. Det betyr at Gud fortsetter å intensivere 
straffen inntil folkene våre omvender seg. Det er hva som må til 
for å bryte Israels opprørske ånd.

I de andre fire visjonene sa Amos at «Herren Herren lot meg 
se dette.» Men her, i den femte visjonen, sier Amos at «Jeg så 
Herren.» Denne visjonen er sterkere, mer truende og foruroli-
gende enn de andre. Amos så Gud i denne visjonen, noe som 
ikke var tilfellet i de andre fire visjonene (se Amos 7:1, 4, 7; 8:1). 
Det er en stor forskjell mellom «Herren Herren lot meg se» og 
«Jeg så Herren.»

Kristus g jorde en slags spesiell anstrengelse for å opp-
fylle denne profetien i dag. Kristus så personlig etter at vi fikk 
rettferdighet!

Companion Bible sier at i det originale manuskriptet, er ordet 
Herre kombinert med en endelse som betyr Gud Selv. Så Kristus, 
Overhodet til denne Kirken—gjør et personlig frammøte!

Her er sitat fra tre andre kommentarer:
«I de fire tidligere visjonene, viste bare Herren profeten hva 

Han var i ferd med å gjøre; i denne ene ser profeten at Herren 
faktisk er beskjeftiget med å fullbyrde dommen Sin» (Lange’s 
Commentary).

«Denne visjonen har en helt annen introduksjon enn de tid-
ligere visjonene. Her møter Jahve personlig fram, symbol blir 
ikke brukt lenger» (International Critical Commentary).

«Jeg så Herren: ikke som i tilfellet med de fire andre visjo-
nene: «Herren Herren lot meg se» (Interpreter’s Bible).

De fleste av kommentarene tror absolutt at det ble profetert 
at Kristus personlig ville møte fram. (Be om det gratis heftet 
vårt om Habakkuk enda mer detaljerte profetier.)

Den største delen av denne profetien har blitt oppfylt. 
Resten av Amos 9 vil gjøre det klart. Vi ble kalt til å «banke» på 
døra til laodikeerne (Åpenbaringen 3:20). Men å vinne retts-
saken gikk videre utover å banke, til å slå! Det var den eneste 
måten vi kunne få rettferdighet.

Guds Arbeid kunne ikke ha bli g jort hvis Philadelphia 
Church of God ikke hadde fått rettighetene til å publisere skrif-
tene til herr Armstrong! Det er hvor viktig denne rettssaken var.

Alteret var bare bygd for tilbedelse i tabernaklet, eller templet. 
Igjen, alteret er et forbilde på presteskapet i dag. Kristus måtte 
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«slå» dem. Det betyr at presteskapet må ha gått seg vill. De fak-
tisk ødela Guds Arbeid. Guds Arbeid er veldig mye viktigere enn 
noe annet som bli gjort på denne Jorda. Jesus Kristus grep per-
sonlig inn så Arbeidet Hans kunne bli gjort ferdig. Han måtte 
slå prester og folk som kjempet mot Ham. Men Han såret alle de 
laodikeiske medlemmene i hodet gjennom seieren vår i retten.

Gud har gjort det til overmåte klart hvem som fortsetter 
Arbeidet Han gjorde gjennom herr Armstrong.

La oss ta en nærmere kikk på Salme 82:1: «Gud står i Guds 
menighet, midt blant guder holder han dom.» Ordet står, er det 
samme hebraiske ordet som i Amos 9:1. Gud «holder dom midt 
blant guder.» «Hvor lenge vil dere dømme urettferdig og holde 
med de ugudelige?» (Salme 82:2). Orda dom og dømme er det 
samme hebraiske ordet, og det betyr «å dømme, dvs. avsi dom 
(for eller imot); i underforstått mening, å rettferdigg jøre eller 
straffe.» I rettsaken rettferdiggjorde Gud pcg og straffet wcg.  

Ordet dømme kan også bety «føre prosess» (som i retten) 
eller «å dømme (for å gi rettferdighet).»

wcg tok oss til retten for rettferdighet fra mennesker. I pre-
kenen min, 11. november 2000, sa jeg: «Gud vil gi dem virkelig 
rettferdighet.» Vi ser nå at Gud har gitt dem ekte rettferdighet.

Gud fikk tempelet, eller den laodikeiske Kirken til «å 
skjelve.» Ordet skjelve betyr «å bli rystet; å skake, å skjelve. 
Hovedoppfatningen av denne vendingen er et høyt brakende 
spetakkel» (Hebrew-Greek Key Word Study Bible). Det betyr at 
Gud forårsaket et åndelig jordskjelv i den laodikeiske kirken. 
Men hvordan? Laodikeerne vet innerst inne at vi har rett. 
Engang trodde de det som vi tror nå. Men de gjør alt de kan 
for å flykte fra den realiteten. Gud vil på en eller annen måte få 
dem til å se realiteten i øynene. Da vi vant rettssaken ble de alle 
rystet. Gud ga dem en sterk dose med realitet. Han viste dem, 
på en mektig måte, hvem som fortsetter det Arbeidet som Han 
gjorde gjennom herr Armstrong—hvem som er den ekte etter-
følgeren til herr Armstrong.

Gud står ved alteret, men Han befaler at Amos skal slå 
tempelet. Så det må være et forbilde på Amos i dag, som Gud 
bruker, ved hjelp av støttespillerne hans, til å slå det laodike-
iske tempelet. Som Lange’s Commentary uttaler: «Profeten er 
ikke bare en tilskuer, men tar del i handlingen.» Gud arbeider 
gjennom Sine utvalgte.
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Nå tilbake til Amos 9:1. «Jeg så Herren stå ved alteret, og 
han sa: Slå til søylehodene [denne utsmykningen, ikke døra, 
men bare på lysestaken, eller lampa eller lampeholderen], så 
dørtersklene skjelver …» Det vil ha vidtrekkende konsekvenser. 
Dørtersklene, eller søylene, skjelver, noe som betyr at det vil 
ryste hele taket og fundamentet—alt—åndelig.

La meg nå vise deg hva Anchor Bible sier om dette. Gud Selv 
står ikke på alteret, men ved det: «Gud Selv møter fram. Det er 
som om Jesus Kristus er her Selv og gjør det, slår noe.»

Seieren vår i retten var ikke et slag fra et menneske. Gud slo 
og såret alle laodikeerne i hodet. Det er hva alle laodikeerne må 
se hvis de skal få være i Guds Rike.

I den prekenen, 11. november 2000 (under rettssaken), sa 
jeg: Dette «betyr at wcg og laodikeerne vil få et åndelig sår, når 
vi vinner skriftene til herr Armstrong, så vi kan publisere dem. 
Amos 9:1, er simpelthen om rettssaken—det tror jeg fullt ut.»

Det skulle ikke være et kapittelskille mellom kapittel 8 og 9. 
Amos drøfter 50 prosent av Guds folk som vil miste sitt evige 
liv—«de skal falle og ikke reise seg mer» (Amos 8:14).

Det neste verset er Amos 9:1, som handler om rettssaken. 
De som kjempet mot Gud i retten, står i fare for å falle og ikke 
reise seg mer. Det er den største tragedien i denne endetiden!

De hadde Guds åpenbarte sannhet, deretter fornektet den og 
prøvde å ødelegge den. Det er ikke noen framtid for noen som 
mislykkes i å omvende seg fra en slik fryktelig synd.

o g S å  e t  f y S i S k  J o r d S k J e Lv ?

Kunne Amos 9:1 også vise til det som brukte å være Guds 
fysiske hus i Pasadena, California - i annen rekke? Bare Gud 
vet, men jeg tror ikke at vi kan utelukke denne muligheten. 
Amos sier: «… slå [sår ville vært et bedre ord] dem i hodet, alle 
sammen» (Amos 9:1—kjv).

En ødeleggelse av Guds hus, det som en gang var hoved-
kvarteret til den laodikeiske Kirken, ville såre alle laodikeerne 
i hodet, eller ha en sterk innflytelse på tankegangen deres.

Det er vanlig at Guds fysiske tempel, eller hus, blir ødelagt 
når folk vender seg bort fra Gud.

Collegeområdet i Pasadena og Guds hus har nå blitt solgt. 
Snakket ledelsen i wcg virkelig med følelse om Guds hus i 
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Pasadena? Eller så de på det som bare en hvilken som helst 
bygning? De sa spesielt til medlemmene at de ikke skulle kalle 
auditoriet for «Guds hus!» 

Hele byggeprogrammet til wcg ble stoppet så dette huset 
kunne bli bygd til ære for den store Gud! Herr Armstrong 
trodde at Kirken mottok en befaling fra Gud om å gjøre 
dette, gjennom Haggais bok! (For mer informasjon, be om det 
gratis heftet vårt om Haggai.) Denne bygningen var den vik-
tigste bygningen på Jorda for Gud—og for noen av folkene 
Hans! Gud bryr Seg veldig mye om holdningen til Kirken Hans 
overfor det huset. Det reflekterer hva slags tanker de har mot 
Gud! Herr Armstrong, inspirert av Gud, ba gjentatte ganger 
om at medlemmene i wcg ville gi formidable ofre, for å bygge 
et hus for Gud!

Hvis Collegeområdet ikke hadde blitt solgt, ville lederne 
i wcg ha ødelagt auditoriet for å bygge et større boligpro-
sjekt. De er «rike, og har overflod» og har ikke bruk for Gud 
(Åpenbaringen 3:14-18).

«De ord som Amos, en av hyrdene fra Tekoa, mottok i sine 
syner om Israel. Det var i de dager Ussia var konge i Juda, og 
Jeroboam, Joas’ sønn, konge i Israel, to år før jordskjelvet» 
(Amos 1:1). Dette jordskjelvet var så kraftig at det fikk merke-
lappen «jordskjelvet.» I Amos tid var det ikke nødvendig å si 
hvilket jordskjelv. Alle visste hva det mente når «jordskjelvet» 
ble nevnt. Det skjedde to år etter at Amos profeterte og ble 
husket i århundrer etterpå (Sakarias 14:5).

Et jordskjelv er veldig fremtredende i Amos’ bok. Vil det bli 
et motstykke til jordskjelvet på Amos’ tid, i dag? Bare Gud vet. 
Men vi må huske på at denne boka hovedsakelig er profetier 
for i dag!

«Og dere skal flykte til dalen mellom mine fjell. For dalen 
mellom fjellene skal nå like til Asel. Dere skal flykte som dere 
flyktet for jordskjelvet i Judas konge Ussias dager. Da skal 
Herren min Gud komme, og alle de hellige med deg, min 
Gud!» (Sakarias 14:5). Dette er et jordskjelv som vil komme 
når Kristus vender tilbake. Sakarias er også en endetids-bok. 
Hvordan skjedde jordskjelvet i oldtida, «i Judas konge Ussias 
dager»? Josefus sier at Ussia gikk inn i tempelet for å ofre 
røkelse. Prestene motsatte seg denne handlingen fordi det var 
de som var utpekt til å gjøre denne jobben. Jordskjelvet slo 
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til på det tidspunktet, og det lagde en kjempestor sprekk i 
tempelet.

Gud var veldig bekymret over det som skjedde i det fysiske 
tempelet Sitt. Vi vet at Gud må være veldig mer bekymret over 
hva som skjer i det åndelige tempelet Hans i dag!

Vi vet også at Gud arbeider med oss åndelig i dag. Gud vil 
ikke ta lett på de opprørske endringene som skjer i de laodike-
iske kirkene—og i det fysiske huset Hans.

Sier jeg at det som brukte å være Guds fysiske hus i 
Pasadena kommer til å bli ødelagt? Nei, det gjør jeg ikke. Bare 
Gud vet. Men kan vi utelukke denne muligheten i lys av Amos 
9:1, og andre vers? Jeg tror ikke det. En rystelse av Guds tidli-
gere fysiske hus, kunne også ryste det åndelige tempelet, eller 
den laodikeiske Kirken.

Byen Laodikea ble hyppig hjemsøkt av jordskjelv i det første 
århundret. Så de hellige i Laodikea måtte hamle opp med dette 
problemet. Og den laodikeiske Kirken i det første århundret 
var bare et forbilde på laodikeerne i endetiden. Det er bare Gud 
som kjenner til detaljene om hva som vil skje. Men så mye vet 
vi. Total ødeleggelse vil komme over den laodikeiske Kirken! 
Guds Philadelphia Kirke må advare laodikeerne og be om at de 
vil omvende seg!

La oss ikke glemme at Guds legger vekt på det åndelige, i 
Amos’ bok i dag.

L ao d i k e e r n e  S e r  d ø d e n  i  øy n e n e

Legg merke til den siste delen av Amos 9.1. «… Den siste rest av 
dem vil jeg drepe med sverdet. Ingen av dem skal kunne flykte, 
ingen av dem komme unna.»

Revised Standard Version sier: «ikke en av dem skal unnslippe.» 
Profetien viser at laodikeerne må dø i Trengselen, for å oppnå stad-
festing av Gud. Det er ikke en som vil unnslippe i live. Dette viser 
ikke til fysiske Israel. Noen av dem vil bli reddet (vers 8).

Anchor Bible Commentary sier at Amos 9:1 «ikke bare inklu-
derer ødeleggelsen av tempelet, men også militært nederlag, 
fangenskap og utryddelse av overlevende.»

«Om de blir ført i fangenskap av fiender, skal jeg byde 
sverdet å slå dem i hjel der. Jeg skal la mitt øye hvile på dem, til 
det onde og ikke til det gode» (vers 4).
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Også versene 2 og 3 illustrerer at ingen av laodikeerne over-
lever. Legg merke til Revised Standard Version: «Selv om de 
bryter seg inn i dødsriket, så skal min hånd ta dem derfra; Selv 
om de farer opp til himmelen, vil jeg bringe dem ned derfra. 
Selv om de skjuler seg på Karmels topp, skal jeg lete dem opp 
og ta dem derfra; og selv om de gjemmer seg for mine øyne på 
havets bunn, vil jeg befale ormen der, og den skal bite dem.» 

Laodikeerne sier «ikke profeter» (Amos 2:12). Philadelphia 
Church of God sier: “Løven har brølt … hvem skulle ikke 
da profetere” (Amos 3:8). Vi ser to Guds Kirker som er dypt 
splittet. Når du ser denne splittelsen, «har løven brølt.» Vi fast-
setter ikke noen datoer, men Gud sier at vi er farlig nær en 
katastrofe for nåtidas Israel. Guds Philadelphia helgener vil vite 
at «løven har brølt»! Gud har åpenbart det! Alle Guds folk må 
bli advart.

Tyskland er allerede forent økonomisk og politisk, og leder 
Den europeiske unionen. Tyskland er Guds redskap for å korri-
gere U.S. og Britannia (Jesaja 10:5-6). Og begivenhetene beveger 
seg så raskt at til og med de som leder disse begivenhetene er 
sjokkert! I overført betydning, er det som om Amos allerede 
hører de lang-støvlede tyske soldatene marsjerer.

Poenget er dette—når du ser splittelsen i Guds kirke, er 
enden farlig nær! Løven har brølt! Selv om vi vender det døve 
øret til den brølende løven, er fortsatt en skremmende og ufor-
lignelig tragedie i ferd med å skje!

dav i d S  ta b e r n a k e L

Vi vant arbeidene til herr Armstrong den 16de januar, 2003. 
Det var bare da vi forsto Amos bok fullt ut. Den seieren daterte 
Amos bok spesifikt. Vi kan se klart hvor vi er i Bibelprofetiene. 
Hvor farlig nær vi er til den kjernefysiske Store Trengselen!

Snart vil landet ikke tåle alt det han sier.
Kan du tro Gud?
Jeg skrev Hvem er «Profeten»? i 2001, rundt to år før den 

seieren. Her er et sitat fra det heftet: «Noen laodikeere ringer 
til oss og sier: ‘Vi håper virkelig at dere vinner denne retts-
saken.’ Det får meg til å tenke, ønsker de virkelig det? De sitter 
der ute på g jerdet og g jør ingenting. De har ikke mot til å 
slutte seg til denne kampen for Gud. Venter ikke Gud Seg noe 
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mer? Han ønsker gjerninger. Hvordan kan du være nøytral i 
tider som disse?

«Husk Amos 9:11: ‘På den dag vil jeg reise opp Davids falne 
hytte. Jeg vil mure igjen dens revner og reise opp det som er 
nedbrutt av den. Jeg vil bygge den opp igjen som i gamle dager.’ 
Hvis du skal bygge denne hytta ‘som i gamle dager, ‘ ville du 
måtte ha alle bøkene og heftene som du hadde en gang. ‘Slik 
at de får i eie det som er tilbake av Edom … ‘ (vers 12). Det må 
inkludere Tidenes Mysterium og de andre bøkene og heftene til 
herr Armstrong. Det er hva jeg tror, og troen dikterer fast at jeg 
fortsetter å tro det, inntil Gud sier noe annet.»

Nå har denne forbløffende profetien blitt oppfylt! Nå eier vi 
rettighetene til hovedarbeidene til herr Armstrong. Det var den 
levende Gud som ga oss seieren. Han oppfyller Bibelprofetiene 
Sine—og det er på tide at denne verden tar notis av det.

La oss nå lese disse to versene i sin helhet: «På den dag vil 
jeg reise opp igjen Davids falne hytte. Jeg vil mure igjen dens 
revner og reise opp det som er nedbrutt av den. Jeg vil bygge 
den opp igjen som i gamle dager, slik at de får ta i eie det som 
er tilbake av Edom, og alle de hedningefolk som kalles ved mitt 
navn, sier Herren, han som gjør det» (Amos 9:11-12). «På den 
dag» viser alltid til endetiden. Ordet Edom viser til 50 prosent 
av Guds laodikeiske Kirke. (Hvis du ikke forstår hvem Edom er, 
be om en gratis kopi av Malakias’ Budskap og Obadja.)

Hva er Davids tabernakel—kjv? Ordet tabernakel betyr mid-
lertidig bosted, lik hytte eller løvhytte. Denne reisingen av rui-
nene viser ikke til perioden i Tusenårsriket når Kristus hersker. 
Det er ikke noe midlertidig med styret Hans. Dette verset viser 
til en tid like før Kristus kommer tilbake.

Her er det Hebrew-Greek Key Word Study Bible sier om 
ordet tabernakel. Det ble definert som «et midlertidig til-
holdssted» og «den vanligste bruken av uttrykket hadde å 
gjøre med de årlige løvhyttene som ble lagd i forbindelse med 
Løvhyttefesten. … Amos 9:11 uttaler at Gud ville reise opp 
Davids falne tabernakel …»

Så vi ser at en midlertidig bolig har falt, og Kristus vil 
reise opp det tabernaklet—et annet midlertidig bosted—før 
Han vender tilbake. Tabernaklet viser til Guds endetids-Kirke. 
Denne Kirken lærer om den inspirerende tronen til David, som 
Kristus vil sitte på når Han kommer tilbake. Den inspirerende 
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sannheten er det De forente stater og Britannia i profetiene 
handler om. Den større utgaven av den boka er en av de vik-
tigste bøkene som vi vant i seieren vår i rettssaken.

Herr Armstrong sendte ut over 5 millioner kopier av den 
boka—flere enn noen annen bok eller hefte som han skrev. Å 
få denne boka var en sentral del av hvordan vi måtte «reise opp 
ruinene hans.»

At vi vant rettssaken var en av de største, mest spesifikke pro-
fetiene som noensinne vil bli oppfylt om pcg i denne endetiden!

Denne profetien er om tabernaklet til David av en inspire-
rende grunn. Førstegrøden—de som er kalt ut av denne verden 
før Kristus vender tilbake—vil dele Davids trone med Kristus. 
Vi vil bli konger og prester for alltid! (Åpenbaringen 1:6).

Å kjempe i retten er et annet eksempel på hvordan vi bygger 
karakter som Guds konger og prester.

Gud gir oss makt til å «mure igjen dets revner» i dag. Her 
er hvordan Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon forklarer dette 
uttrykket: « Å omringe med et gjerde, hekk, vegg, for å reise 
opp en vegg» eller «å forsterke med en vegg, å omgi med mur, 
f. eks. å sette noen i trygghet, Esekiel 13:5.»

Gud leder oss til å bygge en beskyttende vegg rundt sann-
heten Hans, ved å reise opp ruinene. Vi må ikke la noen «kaste 
sannheten til jorden» (Daniel 8:11-12), som var det som nylig 
skjedde i Guds Kirke. (Heftet vårt Daniel—endelig åpnet opp! 
forklarer dette grundig. Det er ditt hvis du ber om det.) Noen 
la Guds Kirke i ruiner. Det er derfor vi må reise opp ruinene.

La oss se på Amos 9:12 ig jen: «Slik at de får ta i eie det 
som er tilbake av Edom, og alle de hedningefolk som kalles 
ved mitt navn, sier Herren, han som gjør dette.» Ifølge Strong’s 
Concordance, betyr ordet eie i vers 12 «å okkupere (ved å drive 
ut tidligere beboere, og besitte i deres sted); underforstått: å 
gripe, å robbe, å arve; også å fordrive, forringe, ruinere.» Gud 
var svært spesifikk, i denne profetien, i hvordan Han ville lede 
oss gjennom rettssaken. Å være i stand til å bruke materialet 
var ikke nok for Gud—Gud ville at vi skulle kontrollere det. Og 
på den tida jeg skrev Hvem er «Profeten?» var vi ennå ikke sikre 
på hvordan det ville kunne løses.

Gesenius Lexicon definerer det som « å ta ens gods i besit-
telse.» I virkeligheten tilhørte godset, eller arbeidene til herr 
Armstrong, oss. Men vi måtte likevel få dem gjennom retten.
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Uttrykket kan også bety følgende: «Det har den legale 
betydningen av å være en arving (Jeremia 32:8) og i militær 
betydning av invasjon med hensikten å falle til ro i territoriet. 
Begge betydningene er dominerende med hensyn til Guds pakt 
med Israel» (Hebrew-Greek Key Word Study Bible).

Både Edom og hedningefolk «kalles ved mitt [Guds]
navn.» Det «betyr at disse folkene har blitt beseiret av Gud» 
(Interpreter’s Bible Commentary). Dette viser til Guds eget 
folk på den tida de kjente Ham og adlød Ham. Etter at herr 
Armstrong døde, gjorde de opprør. Femti prosent solgte før-
stefødselsretten sin slik Esau (eller Edom) gjorde. Og 50 pro-
sent ble «hedenske.» Ifølge Bibellærde, må dette ordet bli defi-
nert av sammenhengen. Ordet hedensk betyr vantro (se Strong’s 
Concordance). Denne gruppa av Guds folk har gjort opprør og 
blitt åndelige vantro.

Edom og hedningene ødela Davids tabernakel da de gjorde 
opprør mot Gud. Men Guds utvalgte ble brukt til å endre den 
ødelagte tilstanden i Guds Kirke. Alt dette er Guds verk. Han 
sier: «Jeg vil reise opp igjen Davids falne hytte» og «Jeg vil reise 
opp det som er nedbrutt» og «Jeg vil bygge den opp igjen som 
i gamle dager.» Nå kan vi se at Gud har gjort akkurat det Han 
sa ville bli gjort!



Kapittel 4
Hunger etter 
Guds ord

Herr Armstrong pleide å snakke om Bibelen som en kodet 
bok. Bare Gud kan åpenbare den koden. Amos 7 er et 
kodet kapittel som er veldig viktig.

«Og Herren sa til meg: Hva ser du, Amos? Jeg svaret: Et bly-
lodd. Da sa Herren: se, jeg vil bruke et blylodd blant mitt folk 
Israel. Jeg vil ikke lenger bære over med dets synd» (Amos 7:8). 
Dette Philadelphia Arbeidet er Guds siste advarsel til laodike-
erne og nasjonene til Israel. Gud er i ferd med å ødelegge som 
ved bruk av måleverktøy—derfor blyloddet. Det er et kalkulert 
og utmålt ødeleggelse av Gud!

«i S a k S  o f f e r h au g e r»

Isaks offerhauger skal ødelegges, og Israels helligdommer 
synke i grus. Jeg vil reise meg med sverdet mot Jeroboams 
hus» (vers 9). Anchor Bible sier: «Paringen av Isak og Israel er 
unik … Andre steder i Bibelen er alle Jakobs [eller Israels] for-
bindelser rettet mot sør, og spesielt mot Beersheba …» Hvis det 
er tilfelle burde vi granske dette uttrykket litt nærmere.

Dette verset drøfter «Isaks offerhauger [eller religiøse 
steder]» og «Israels helligdommer [eller religiøse steder.]» To 
slags religiøse steder drøftes.

La oss først se på Isaks offerhauger. Et eksempel, som 
er listet i referansen i de f leste Bibler, blir drøftet i 1 
Mosebok 26:23-25. Isak bygde et alter der, og Gud viste seg 
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personlig for ham! Poenget er at disse offerhaugene, eller alte-
rene, til Isak startet ved Guds inspirasjon og kraft! Senere ble 
de korrumpert da folket vendte seg fra Gud.

«Isaks offerhauger» er et kodet uttrykk. Amos viser til en 
religion som startet ved Guds store kraft og deretter vendte 
seg bort fra Gud. Siden dette først og fremst er en endetids-
bok, vet vi at det drøfter en Kirke som begynte med Gud og ble 
lunken (Åpenbaringen 3:14-17). Det er en Kirke som startet i 
denne tidsalderen med herr Armstrong, men siden har forlatt 
det Gud etablerte gjennom ham. Bare Philadelphia Church of 
God holder fast på det som herr Armstrong lærte.

I dag må vi forstå Amos bok åndelig. Bibelhistorien om Isak 
og Israel har et motstykke i nåtida. Guds Kirke i dag er ånde-
lige Israel. Gud sendte også en «Isak» for å etablere sannheten 
Sin i de siste dager. Oldtidas Israel mottok, og senere forkastet, 
Guds instruksjoner til Isak. wcg begikk den samme synden ved 
å forkaste Gud og herr Armstrong!

Amos drøfter også «Israels helligdommer.» Dette er kirker 
som ikke startet med Guds kraft. De har aldri kjent Gud som 
Isaks religiøse steder har kjent Ham (Amos 3:1-2). Det er to 
grupper som blir drøftet her: Guds egen Kirke som har vannet 
ut sannheten, og de fullstendig forførte kirkene i dagens verden 
som aldri har kjent Gud.

Isaks religiøse steder vil «ødelegges.» Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon gir sin første definisjon som følgende: 1) «å bli 
forbauset (hovedideen er taushet), bli brakt til taushet …»

En av de største syndene til laodikeerne er at de bruker 
sterke ord mot Gud (Åpenbaringen 3:17; Malakias 3:13-14). Gud 
er i ferd med å bringe dem til taushet! Han vil drive dem inn i 
den Store Trengselen hvis de ikke omvender seg og følger Gud 
slik pcg gjør. Bibelen indikerer at hver eneste en av dem må 
bøte med livet for å bevise seg positivt overfor Gud! Til slutt vil 
halvparten av dem lukke munnen sin og bare adlyde Gud—til 
og med dø for Ham.

L a n d e t  k a n  i k k e  tå L e  a Lt  d e t  h a n  S i e r

Legg nå merke til en av de sentrale profetiene i Amos bok: «Da 
sendte Amasja, presten i Betel, bud til Jeroboam, Israels konge, 
med disse ord. Amos har fått i stand en sammensvergelse mot 
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deg midt i Israels hus. Landet kan ikke tåle det han sier!» 
(Amos 7:10). Dette verset profeterer om et større angrep mot 
Guds folk i endetiden. Men noter deg den truende naturen av 
hva som provoserer det!

Betel betyr «Guds Hus.» Så her er en prest fra Guds hus. 
Anchor Bible sier: «Tittelen er unik. Den peker til en sjefsprest 
i en bestemt helligdom. Ingen annen israelittisk prest blir kalt 
dette, ikke noe tempel eller by …» Dette er den viktigste pre-
sten i en syndefull Guds kirke. Han er presten i Guds hus. 

Det er et nåtidas motstykke til denne presten i Betel.
Vil det bli en annen direkte konfrontasjon mellom den lao-

dikeiske og Philadelphia kirkene i nær framtid? Her er hvorfor 
det lett kunne komme til å skje. Lederne i De forente stater 
og Britannia vil vite at Philadelphia Church of God kom ut av 
Worldwide Church of God. Lederne i nasjonene kunne gjøre 
bruk av wcg for å stoppe pcgs budskap. Amos sier «landet kan 
ikke tåle det han sier»! Dette er en profeti om den virkningen 
budskapet vårt vil ha på dagens Israel og den laodikeiske 
Kirken! Det er sikkert at det er ingen som for alvor tror at wcg 
vil forkynne et budskap som landet ikke kan tåle! Budskapet 
til Amos vil bli levert av Philadelphia Church of God i denne 
endetiden! Et stort arbeid ligger fortsatt framfor oss. Det vil 
imidlertid være av kort varighet. Amos sier at når du ser Guds 
Kirke er splittet, er enden veldig nær!

«Landet» betyr innbyggerne i en region» (Gesenius’ Hebrew-
Chaldee Lexicon). Disse innbyggerne er spesielt de amerikanske 
og britiske folkene.

Amos retter budskapet sitt til «resten» (eller endetids-
delen) av Josef (Amos 5:15; 6:6). Historien om Josef og de to 
sønnene hans—Efraim og Manasse, eller dagens Britannia og 
Amerika—er nedtegnet i 1 Mosebok 48:3-5, 10-20; 49:22-26. 
Herr Armstrong beskrev dette grundig i boka si De forente stater 
og Britannia i profetiene.

Hvorfor kan ikke landet tåle det vi sier? Budskapet vårt ville 
ikke bry dem med mindre det var alvorlige problemer som plaget 
nasjonene! Folket prøver å lukke øynene for den kommende 
katastrofen. Men Guds Ord ville ikke tillate dem å gjemme seg 
bak villfarelser.

Herbert W. Armstrong leverte aldri dette budskapet! 
Problemene til nasjonene våre ble aldri så ille mens han levde.



Hunger etter Guds ord 39

«Jeg lot dere gå med tom munn i alle deres byer og lot dere 
mangle brød i alle deres hjem. Men dere har ikke omvendt dere 
til meg, sier Herren. Jeg har holdt tilbake regnet for dere da det 
ennå var tre måneder igjen til høsten. Jeg lot det regne over 
én by, men ikke over en annen. Ett jordstykke fikk regn, og et 
annet jordstykke tørket bort, fordi det ikke kom regn på det. To 
og tre byer ravet av sted til én og samme by for å drikke vann, 
men fikk ikke nok. Men dere har ikke omvendt dere til meg, 
sier Herren» (Amos 4:6-8). Amos profeterer om ødeleggende 
tørker og oversvømmelser! Og de har allerede begynt å skje i 
U.S. og Britannia. Vi står ovenfor forferdelige tider. Laodikeerne, 
Amerika og Britannia må bli advart!

Når du forstår alvoret i budskapet i Amos bok, kan du se 
hvorfor landet vil ha slike vanskeligheter med å tåle det! «For 
så har Amos sagt: Jeroboam skal dø for sverdet, og Israel skal 
bli bortført fra sitt land» (Amos 7:11). Det er en sterk, spesifikk 
profeti fra den store Gud!

Amos 7:10 indikerer akkurat hvor sterkt budskapet til 
Philadelphia Church of God kommer til å bli! Vi må trompetere 
Amos’ profetier—støte dem ut, brøle dem, slynge dem ut der til 
denne verden på en så dramatisk måte som mulig! Landet vil 
ikke være i stand til å ignorere det vi sier. 

Men vi må innse dette: Hvis folk ikke kan tåle dette bud-
skapet, hva vil de g jøre med budbringeren?

Profetien viser at de vil kaste ut Guds folk!
«Og Amasja sa til Amos: Gå din vei, du seer! Fly til Juda land 

og et ditt brød der. Der kan du profetere! Men i Betel skal du 
ikke mer holde på å profetere, for det er en kongelig helligdom 
og et rikstempel» (versene 12-13). Dette er sannsynligvis hvordan 
Guds folk vil gå til et sted i sikkerhet. For en velsignelse at Gud 
vil beskytte oss fra det verste av trengselen og forfølgelsen.

I disse versene ser vi igjen «ikke profeter» - «profeter» spen-
ningen i Amos 2 og 3. Det kunne være at en av de største kon-
frontasjonene vil bryte ut mellom to av Guds egne kirker—pcg 
og wcg (og andre laodikeiske kirker). pcg må fortelle Israels folk 
at de vil «bli bortført fra sitt land»! wcg prøver, selv nå, å holde 
et slikt budskap nede—som de prøvde å gjøre i rettssaken.

Disse mektige mennene sa til Amos: HOLD MUNN! LUKK 
MUNNEN DIN! Men denne mektige profeten forble trofast mot 
Gud, og nektet å gjøre det.
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Har vi det åndelige motet som er påkrevd for å fortelle folk, 
inkludert lederne av nasjonene, akkurat hva som er i ferd med 
å skje? Guds profetier vil ikke bli uoppfylte—de vil skje nøy-
aktig som Gud har bestemt!

Se hvor sterk Amos var! Hvor lett ville det være, hvis landet 
ikke kunne tåle dette budskapet, å gi opp? Amos ga aldri opp.

«Da tok Amos til orde og svarte Amasja: Jeg er ikke noen 
profet, heller ikke disippel av noen profet. Jeg er bare en gjeter, 
og jeg dyrker morbærfiken. Men Herren tok meg fra hjorden, 
og Herren sa til meg: Gå og vær profet for mitt folk Israel!» 
(versene 14-15). Amos var en lykkelig rancheier og poet (se 
kapittel 5 i denne boka). Han søkte ikke etter arbeidet som en 
profet—bakgrunnen hans var fjernt fra noe slikt. Men her er 
hva denne trofaste profeten til Gud sa:

«Så hør nå Herrens ord! Du sier: Du skal ikke profetere mot 
Israel og ikke tale mot Israels hus. Derfor sier Herren: Din hustru 
skal drive hor i byen, dine sønner og døtre skal falle for sverdet, 
din jord skal deles med målesnor, du selv skal dø i et urent land, 
og Israel skal bli bortført fra sitt land» (versene 16-17).

Du må innrømme at Amos ikke gikk ut med en klynking. Han 
gikk ut med et mektig brak! På slutten av Amos’ liv, må Gud ha 
sagt: Flott g jort, Amos!

Vil Gud si det om deg og meg? Flott g jort med leveringa av 
Amos bok! Jo tøffere de ble, desto tøffere ble du med å levere det 
budskapet! Flott g jort!

«i k k e  ta L e  m o t  i S a k S  h u S»

Legg merke til hvordan disse versene gir flere detaljer om en 
kommende konfrontasjon for Guds Kirke, inkludert med de 
laodikeiske lederne.

I Amos 7:16, sier sjefspresten til Amos at han ikke skal profe-
tere mot Israel og mot Isaks hus (den laodikeiske Kirken i dag). 
Dette representerer de laodikeiske lederne—folk som kjenner 
oss, og som sier de vemmeligste ting om oss. De vil gjøre alt de 
kan for å ødelegge oss!

«Ikke tale mot Isaks hus» er et annet kodet uttrykk. Hvorfor 
blir det formulert slik?

«Lytt, dere himler, og jeg vil tale! La jorden høre på min 
munns ord! La min lære risle som regnet, og mine ord dryppe 
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som duggen, som regnskur på grønne spirer, som regnbyger 
på urter og gress!» (5 Mosebok 32:1-2). Dette er det samme 
uttrykket som det i Amos. Guds Ord, eller lære, risler som 
regn. Hvordan? Når regnet faller, får det vegetasjonen eller 
avlingene til å vokse. Guds Ord fra pcg regner uavbrutt inn i 
de laodikeiske kirkene, og gjør at folk kommer ut av de lunkne 
og opprørske levemåtene sine. Dette produserer åndelig vekst 
i livene deres.

Vi fortsetter å la Guds Ord falle inn i alle de laodikeiske 
forsamlingene—noe som er en stor del av oppdraget vårt 
fra Gud (f. eks. Åpenbaringen 3:20). Noen laodikeiske med-
lemmer reagerer, og viser åndelig vekst. Det skjer akkurat nå. 
Amos profeterte at pcg ville bli en mye større agitator for wcg 
og alle laodikeerne, etter som vi kommer nærmere enden på 
denne tidsalderen. Gesenius definerer risle som «å dryppe, 
falle som dråper … som regn.» Og disse dråpene med Guds 
åndelige sannhet, faller inn i «Isaks hus» - eller de laodike-
iske kirkene!

Å la Guds Ord falle som regn, står i kontrast med «hun-
geren» etter Guds Ord i det neste kapitlet.

h u n g e r  e t t e r  o r d e t

«Se, dager kommer, sier Herren Herren, da jeg sender hunger 
i landet, ikke hunger etter brød og ikke tørst etter vann, men 
etter å høre Herrens ord» (Amos 8:11).

Den laodikeiske Kirken opplever allerede hunger etter Guds 
ord! Laodikeerne mottar ikke Guds Ord i dag, og de vil aldri 
g jøre det før de omvender seg! I stedet for å motta åpenba-
ring fra den levende Gud, har de ingenting annet enn åndelig 
hungersnød. 

I mellomtida oversvømmer Gud Sine utvalgte med verdifulle 
nye sannheter! Adonai som velsigner, øser ut åpenbaring over 
oss, så å si raskere enn vi kan holde følge med det!

Takker du Gud for at du ikke lever i hungersnød?
Denne boka til Amos er et eksempel på at Gud gir føde 

til rett tid. Det viser oss den korte tida vi har ig jen, og for-
klarer hva vi må gjøre. Dette er åpenbaring fra Gud som vi 
må ha! Og Gud forventer at vi leverer det. Han velsigner dette 
Arbeidet Sitt, og vi bygger og publiserer og kringkaster så raskt 
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og effektivt som vi kan. Overhodet vårt jager det videre, driver 
dette Arbeidet veldig hardt, på grunn av de presserende tidene 
vi lever i.

Snart vil ikke folk være i stand til å finne noen av disse hef-
tene. De vil ikke være i stand til å finne noe åndelig føde! Folk 
vil rope ut for noen som vil «la falle» Guds Ord—de åpenbarte 
profetiene. Men da vil det være for sent fysisk. Guds utvalgte 
vil være på et sikkert sted. De som tok notis av det, vil innse 
hva de ikke gjorde, og hva de skulle ha gjort. Guds Ord vil 
opphøre med å bli forkynt (unntatt av de to vitnene). Alle 
Guds folk vil da vite hvilken Kirke som Kristus ledet.

i k k e  r e i S e  S e g  m e r

Det siste verset i Amos 8 bringer denne boka helt a jour. Det 
setter disse profetiene rett inn i vår tid, ved å introdusere retts-
saken vår med Guds Verdensvide Kirke, som blir drøftet i 
kapittel 3.

«De som sverger ved Samarias synd og sier: Så sant din gud 
lever, Dan! Og så sant han lever, han som de dyrker i Be’er-
seba!—de skal falle og ikke reise seg mer» (Amos 8:14). Hvem 
er disse menneskene som skal falle og ikke reise seg igjen? Det 
kunne bare vise til folk som mottok Guds åndelige unnfangelse 
og som deretter mistet den igjen!

Profetier viser at halvparten av laodikeerne ikke vil omvende 
seg, og de vil miste sine evige liv. Som Herbert W. Armstrong 
ofte sa, dette er farlig kunnskap! Når folk forstår den, er de 
under Guds dom. «Farlig kunnskap» er nesten en underdrivelse.

Jeg tror at disse folkene som vi kjempet mot i retten, og de 
som støttet dem lidenskapelig, er blant disse som har falt—og 
ikke vil reise seg ig jen!

Hvor farlig det er å vandre vekk fra Gud.
Hvis du har mottatt Guds Ånd, må du forvisse deg om at du 

har det rett med Gud. Mange har falt fra fordi de har blitt bitre 
mot en prest eller et annet medlem. De har i virkeligheten til-
latt at de har blitt bitre mot Gud! Vi har ikke råd til å ta feil av 
dette! Før du bestemmer deg for å bli bitter mot Gud, husk 
disse profetiene: Dette er mennesker som har falt og ikke vil 
reise seg ig jen! Slik Gud ser på det, er de skammelig latt tilbake 
uten noen unnskyldning!
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pcg arbeider flittig for å nå så mange som mulig av laodike-
erne, å oppmuntre dem til å omvende seg og vende tilbake til 
Gud! Vi må være nidkjært motiverte etter å hjelpe dem, fordi 
behovet deres er så desperat.



Kapittel 5
Amos: Velstående 
rancheier, poet, 
historiker og profet

Det er mange som tror at Amos var en fattig, uvitende 
gardbruker, før han ble en profet. Men når en ser nær-
mere på livet hans, avdekkes noe forbløffende innsikt i 

denne mannens evner.
Det er mange mistydninger om Amos, som trenger å bli 

klargjort.
«De ord som Amos, en av hyrdene fra Tekoa, mottok i sine 

syner om Israel. Det var i de dager da Ussia var konge i Juda, 
og Jeroboam, Joas’ sønn, konge i Israel, to år før jordskjelvet» 
(Amos 1:1). Ordet hyrdene (noqed på hebraisk) er definert 
som «kvegeier, eier av flokker» (se Gesenius’ Hebrew-Chaldee 
Lexicon).

Ordet hyrdene er bare brukt et annet sted i Det gamle testa-
mentet: «Mesa, kongen i Moab, drev med saueavl. Han betalte 
i skatt til Israels konge hundre tusen lam og ullen av hundre 
tusen værer» (2 Kongebok 3:4). Uttrykket drev med sauavl er 
oversatt fra det samme hebraiske ordet noqed. Mesa, kongen av 
Moab, var oppdretter av dyr i stor målestokk—en som «drev 
med saueavl» - ikke en fattig gjeter. Denne kongen ga kongen 
av Israel 100 000 lam og 100 000 værer.

Så både Amos og kong Mesa eide uten tvil, sine egne flokker 
med dyr.

Ordene hyrdene og drev med saueavl, kan vise til innehavere 
av «et slags sau som har fortreffelig ull» (Gesenius’ Lexicon). 
Det betyr at det ville ha vært en velfinansiert bestrebelse.
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I Amos 7, nedtegner Amos om seg selv, at han sier: «Jeg er 
ikke noen profet, heller ikke disippel av noen profet. Jeg er 
bare en gjeter, og jeg dyrker morbærfiken. Men Herren tok meg 
fra hjorden, og Herren sa til meg: Gå og vær profet for mitt folk 
Israel!» (versene 14-15). Her er ordet g jeter (vers 14) bôqer på 
hebraisk. 

Her er hva Anchor Bible Dictionary sier om Amos og disse 
forskjellige orda: «Han ble avvekslende beskrevet som en noqed, 
‘hyrde’ (1:1), en bôqer, ‘kvegeier’ (7:14), og en bôles, ‘dyrker [av 
morbærfiken]’ (7:14). …

«Således kan vi trekke slutningen at Amos ikke var en kon-
gelig eller kultfigur, men en av ‘am-ha’ares, den velhavende 
klassen med borgere som eide kveg, sauer og geiter. …

«Denne forklaringen av Amos’ yrke, oppklarer problemet 
med å forstå noqed og bôqer sammen. Noqed har generelt blitt 
tydet som en hyrde eller oppdretter av små dyr (sauer og 
geiter), mens bôqer har vært reservert for en som oppdretter 
store dyr (kveg) … Det har vært argumentert med at uttrykkene 
er uoverensstemmende, at fattige bønder ikke hadde resursene 
til å oppdrette og passe på både små og store husdyr. … Amos 
var rik nok til å eie sauer, geiter og kveg.

«Til slutt, selv om de fattige spiste morbærfiken, ble frukten 
for det meste brukt for kvegføde. Således kan beskrivelsen av 
Amos som bôles, vise til at han eide frukthager med morbær-
fiken, til føde for dyra heller enn for en bestemt handling med 
å plukke fiken.»

Vi kan tydelig se at Amos ikke var en fattig sauegjeter eller 
forpakter. Han var en veldig suksessfull rancheier og gardbruker.

p o e t e n  a m o S

«Så sier Herren. For tre misgjerninger av Damaskus, ja for fire 
vil jeg ikke ta det tilbake, fordi de tresket Gilead med treske-
sleder av jern» (Amos 1:3). Anchor Bible Dictionary sier om 
dette verset: «’ For tre misgjerninger … ja for fire …, ‘ en poe-
tisk teknikk som gir det hele en formell struktur …»

«For tre misg jerninger … ja for fire» betyr den oppsam-
lede effekten av onder. Hele boka følger dette mønsteret. Det 
er skrevet i en intrikat poetisk stil. Det er en evne som selv de 
fleste forfattere i dag, ikke har.
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Amos brukte det mektigste språket som han overhode 
kunne. Hvorfor? Fordi det var Guds budskap! Det budskapet 
kom ikke fra et menneske—det kom fra Gud! «Språket er rikt 
og litterært rikelig skissert i boka til Amos. I tillegg til den lit-
terære strukturen (kiasme [skaper en utlignende effekt i fraser 
som er sammenknyttet ] vekselspill) som pekt ut i den fore-
gående seksjon, bruker Amos et antall andre innslag for å for-
mulere budskapet sitt. Bruken av guddommelige fellesnavn [å 
gi navn eller felles substantiv], vekselspillet mellom første og 
tredje person med henvisning til adresser, og skapelsen av for-
nuftige mønstre, alt for å hjelpe til med å knytte sammen en 
større struktur … Amos liker progressive numeriske formule-
ringer, og bruker dem til å strukturere, i det minste, tre sek-
sjoner i boka …» (sammesteds).

Høres poetisk teknikk ut som at Amos var en mann uten 
utdannelse? Helt det motsatte.

h i S to r i k e r e n  a m o S

«Så sier Herren: For tre misgjerninger av Damaskus, ja for fire 
vil jeg ikke ta det tilbake, fordi de tresket Gilead med treske-
sleder av jern. Jeg vil sende ild mot Hasaels hus, og den skal 
fortære Benhadas palasser. Jeg vil bryte ned Damaskus’ portbom 
og utrydde dem som bor i Avens dal, og den som bærer kon-
gestaven i Bet-Eden. Syrias folk skal bli bortført til Kir, sier 
Herren» (Amos 1:3-5).

«Uttalelsene og oraklene til Amos overbeviser oss om at 
han var vel vitende om historien til Juda, Israel og naboene 
deres (1:3-2:16). Han kjente til de kulturelle og politiske sen-
trene i Israel og Juda, og deres praksiser (Jerusalem-2:5, 6:1; 
Samaria-3:9, 4:1, 6:1; Betel-3:14, 4:4, 5:5-6, 7:13; Gilgal-4:4, 5:5; 
Beerseba-5:5, 8:14; Dan-8:14). Amos var også klar over det 
sosiale hierarkiet og maktstrukturene som fantes. Variasjonen 
i de litterære strukturene hans og den forsterkede retorikken 
hans, overbeviser oss om at han var en begavet taler. Alle disse 
faktorene gir tiltro til det synet at Amos var et veldig begavet, 
høyt utdannet individ, ikke en fattig gjeter. Det er romantisk, 
men veldig fornuftsstridig å tro at de storslagne motivene og 
den storslåtte formelle talen i Amos’ bok, kom fra en uvitende 
kroppsarbeider» (sammesteds).
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Amos kjente også til Damaskus’ ubarmhjertige krigføring 
mot Israel. Denne fienden hadde ofte torturert Israels folk.

Amos kjente også til historien til Israels andre fiender. Han 
brukte denne kunnskapen til å bygge en verbal bombe! Til og 
med verre ødeleggelse ville komme over oldtidas Israel. Den 
historien var et forbilde på hva som vil skje med nåtidas Israel. 
Gud åpenbarte en visjon om atomkrig som blir sluppet løs på 
folkene våre, til Amos.

Amos kjente til israelittenes historie med Gud. Han visste 
hvordan Gud forventet at de skulle behandle naboene sine. «Og 
Amos beskrivelse av de raffinerte marzeah bankettene som ble 
holdt av de rike (6:4-7) og omtalen hans til de rike kvinnene i 
Israel som ‘Basan-kyr’ (4:1), fetet opp av velstanden og tryggheten 
deres, tyder ikke på et forfall som har vært etablert over lang tid. 
Således kan vi gå ut fra at Israels herredømme over Gilead og 
the Kings Highway, ledet til velstand som omfattet den konge-
lige familien og prominente medlemmer i samfunnet, men som 
ikke dryppet ned på de fattige. Det er denne ulike fordelinga av 
velstand i det 18de århundret som satte atmosfæren for de sosiale 
forbrytelsene, som Amos avskydde så voldsomt. …

«De betraktet dessuten velstanden og tryggheten sin som et 
bevis på at Jahve var fornøyd. …

«Likevel hadde folket snudd det offisielle synet sitt rundt 
og resonerte omvendt: Velstanden deres beviste at de var 
rettferdige. Forskjellen, selv om det var en subtil en, er ikke 
desto mindre viktig: Forpliktelse til pakten var å strebe etter 
rettferdighet og rettferd; velstand ville følge som et bipro-
dukt av Guds glede. Jakten på rikdom heller enn rettferdighet 
var en uakseptabel snarvei, og fullstendig avskyelig for Jahve, 
ifølge profeten. … ‘Ens oppførsel på markedsplassen må alltid 
være i overensstemmelse med ens holdning på det hellige 
sted.’

«Og Israels gjorde ikke. Amos fordømte den sosiale urett-
ferdigheten, undertrykkelsen av de fattige, og mangel på noe 
som helst moral og etiske verdier, fra de rike og mektiges side. 
Ifølge Amos, talsmannen til Jahve, var Israel et voldelig, tyran-
nisk samfunn som drev rovdrift. De fattige måtte selge seg 
til slaveri for å betale ubetydelig gjeld (2:6; 8:6). De rike for-
falsket vekt og mål (8:5) og handlet uærlig (8:6). Til og med 
domstolene, den siste bastionen med håp for de fattige, var 
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korrupte. Dommere ble bestukket for å lure fra de fattige det 
lille de hadde (2:7; 5:11-12). Fakta var at Israel ikke lenger var i 
stand til å handle med rettferd (3:10; fk 5:7, 24; 6:12). Sannhet 
og ærlighet ble nå hatet (5:10)» (sammesteds).

La oss ikke glemme at dette er en endetids-bok for folk i 
Israel i dag!

Amos forsto hvordan det var meninga at domstolene skulle 
beskytte de fattige og administrere virkelig rettferd. I stedet var 
domstolene skammelig korrupte—akkurat slik mange av dem 
er i dag. Vi kunne ikke få rettferd fra domstolene da vi kjempet 
for å fortsette å bekjentgjøre verkene til herr Armstrong gratis. 
Og de var rettmessig våre hele veien. Den store Gud måtte gripe 
inn for å gi oss rettferd.

Amerika og Britannia er fortsatt velstående, men det er ikke 
på grunn av rettferdigheten deres. En fjernsynskommentator sa 
for flere år siden at «Amerika er rettferdig og god.» Men ikke 
etter Guds standard. Vi er onde og dypt korrupte. Og nasjo-
nene våre blir forbannet av Gud.

p r o f e t e n  a m o S

«Da sendte Amasja, presten i Betel, bud til Jeroboam, Israels 
konge, med disse ord: Amos har fått i stand en sammensver-
gelse mot deg midt i Israels hus. Landet kan ikke tåle alt det 
han sier» (Amos 7:10). Amos møtte sjefspresten og Jeroboam, 
Israels konge—det høyeste nivået i reg jeringa. Hvorfor? 
Fordi «landet kan ikke tåle alt det han sier.» Amos var en 
veltalende taler med mot. Ellers ville ikke orda hans hatt en 
slik dyp innvirkning på folkene—og nå helt opp til kongen. 
Faktumet at også sjefspresten var der, indikerer at det også 
må ha opphisset de religiøse folkene. Forferdelige profetier 
ble oppfylt—noe som gjorde budskapet hans til og med mer 
smertefullt.

Med sine evner, utdannelse og guddommelig kraft, brølte 
Amos ut til Sion!

«Men Herren tok meg fra hjorden, og Herren sa til meg: Gå 
og vær profet for mitt folk Israel!» (vers 15). Amos bestemte 
seg ikke å levere Guds budskap på egen hånd. Gud tok han fra 
den fremgangsrike ranchen hans og sa: «Gå og vær profet for 
mitt folk Israel.»
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Han hadde ikke noe religiøst anbefalingsbrev—«Jeg er ikke 
noen profet, heller ikke disippel av noen profet» (vers 14). 
Men han var klar til å bli Guds profet. Han hadde noe dyna-
misk, Gud-gitt åpenbaring å forkynne. Og noe av det fikk han 
ikke en gang ut av Bibelen. Her er en slik profeti: «Så hør nå 
Herrens ord! Du sier: Du skal ikke profetere mot Israel og ikke 
tale mot Isaks hus. Derfor sier Herren: Din hustru skal drive 
hor i byen, dine sønner og døtre skal falle for sverdet, din jord 
skal deles med målesnor, du selv skal dø i et urent land, og 
Israel skal bli bortført fra sitt land» (versene 16-17). Gud måtte 
gi han denne nedslående profetien som ville knuse Kongens 
familie, direkte.

Etter som Guds fiender arbeidet for å ødelegge Amos’ bud-
skap, ble Amos fryktelig sterkere med å profetere! Han ble feil-
aktig beskyldt for å ha fått i stand en sammensvergelse mot 
kongen (vers 10). De lidenskapelige profetiene bare vokste i 
intensitet. Amos skrev denne boka rundt 765-750 f. Kr. Hasting’s 
Bible Dictionary skrev at Kong Assurdandil og en assyrisk 
koloss var årsaken til alarmen. Jeg tror at det kan være sant, 
fordi et nåtidas Assyria vil beseire nåtidas Israel. 

Den europeiske unionen består av 25 nasjoner, ledet av 
Tyskland—nåtidas navn for Assyria i oldtida. Men Bibelen 
sier at det vil være 10 konger som vil angripe og ødelegge 
Amerika, Britannia og nasjonen Juda (Israel). Hvilken ver-
densrystende krise er det som vil redusere EU fra 25 nasjoner 
til 10?

Dette innebærer en krise av kjempemessige proporsjoner! 
Herr Armstrong trodde at det kunne være kollapset av den 
Vestlige verdens økonomiske system—hovedsakelig den ame-
rikanske dollaren. U.S.’ nasjonale gjeld øker med trillioner. Vi 
spøker om det—men det er ingen spøk. Dette problemet alene 
er nok til å ødelegge økonomien vår! Da tar euroen over. (Det 
er også mulig at euroen kunne kollapse og forårsake en alvorlig 
krise. Ville den tyske mark bli brukt som valuta for de 10 kon-
gene? Bare tida vil vise.) Bare 10 hardkjerne-nasjoner eller 
konger vil bli igjen i EU. Dyret vil da være klar til å angripe de 
bibelske nasjonene til Israel i deres verste ulykke noensinne. 
Det vil føre til de største lidelsene deres noensinne.

Dette er den slags budskap som Amos leverte. Og det er det 
budskapet pcg må levere.
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Nasjonene til Israel ser på Gud som ekstremt hard. Men det 
er de som har blitt forherdet i syndene sine. Og det g jelder 
mange ganger mer Guds egen opprørske Kirke! Gud inspi-
rerte det mektigste budskapet som noen gang har blitt levert av 
Guds Kirke til denne verden. Gud g jenopprettet alt g jennom herr 
Armstrong (Matteus 17:10-11), som forkynte evangeliet over hele 
jorda (Matteus 24:14). Men Israels nasjoner nektet å ta akt på 
budskapet. De avslo Guds advarsel om å omvende seg. Deretter 
ødela Guds eget folk dette budskapet, og sa «ikke profeter» 
(Amos 2:11-12).

Så Gud reiste opp en rest av Sitt folk for å «profetere igjen» 
(Åpenbaringen 10:11; Amos 3:7-8). Nå tar det oss tilbake til 
Amos 7: «Men i Betel skal du ikke mer holde på med å profetere, 
for det er en kongelig helligdom og et rikstempel» (vers 13). 
Her advarer kongen og en sjefsprest Guds lojale rest om «ikke 
å profetere igjen.» Dette budskapet ble profetert før i en forbløf-
fende styrke i mer enn 50 år. Men budskapet som ble levert av 
herr Armstrong ble avvist. Gud hadde også allerede profetert at 
Han ville advare dem en siste gang, selv om de var uverdige, for 
en slik nåde (vers 8). Dette er Guds siste advarsel før Han øde-
legger Amerika, Britannia og nasjonen til Juda.

Gud sier nå: «Se, jeg har satt et blylodd blant mitt folk 
Israel.» Folkene våre har blitt veid «på vektskål og funnet 
for lett» (Daniel 5:27). Nå måler Gud folkene våre nøyaktig 
ved Hans standard av rettferdighet og rettferd—med et bly-
lodd. Folkene våre er under Guds voldsomme granskning—og 
fordømmelse.

Jeg gjentar, dette er den siste sjansen vår til å høre Guds 
advarende budskap og omvende oss! Folkene våre vil reagere, 
eller så vil Gud straffe dem til de gjør. Denne avgjørelsen om å 
ødelegge er uomstøtelig! Dette er den eneste måten å handle 
opp med folk som er så forherdet i de avskyelige syndene sine.

Amos måtte ha et usedvanlig mot og taleferdighet for å 
levere et slikt budskap. Men la oss ikke glemme at dette bud-
skapet er for i dag. Og straffen over Israels nasjoner er uforlig-
nelig i menneskets historie! pcg må ha Amos’ mot til å levere 
Guds budskap. Det er hvorfor Gud har kalt hver eneste en av 
oss. Og vi har slik en kort tid til å gjøre et mektig Arbeid. 
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Den Store Trengselen er nesten her. Kort tid deretter, vil 
Jesus Kristus komme tilbake. David vil bli oppreist for å styre 
over nasjonen til Israel (Jeremia 30:7-9). Kristus er i ferd med 
å innlede det største paradiset som en noensinne kunne fore-
stille seg.

«Se, dager kommer, sier Herren, da den som pløyer skal nå 
igjen den som høster, og den som tråkker vindruer, skal nå 
igjen den som kaster ut sæden, og fjellene skal dryppe av most, 
og alle haugene skal flyte over. Og jeg vil gjøre ende på mitt 
folk Israels fangenskap. De skal bygge opp igjen de ødelagte 
byene og bo der og plante vingårder og drikke deres vin, og 
de skal dyrke opp hager og ete deres frukt. Jeg vil plante dem i 
deres land, og de skal aldri mer bli rykket opp av sitt land, det 
som jeg har gitt dem, sier Herren din Gud» (Amos 9:13-15).

Dette er ikke et håpløst budskap! Det er et budskap fylt med 
håp. Denne endetids-krisa av alle kriser leder direkte til tilbake-
komsten til Kristus. Vi er i ferd med å se denne planeten bok-
stavelig talt eksplodere i velstand og glede. Da vil Gud lære hele 
menneskeheten om hensikten deres—hvorfor vi er her på Jorda. 
Hvis vi omvender oss, er vi destinert til å ha super-strålende liv 
i Guds Familie for alltid!

La oss arbeide og legge planer for den største begivenheten 
som noensinne vil skje i hele universet—den nært forestå-
ende tilbakekomsten til Jesus Kristus! Må Gud framskynde den 
dagen!
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